
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice — 27 luty 1992 r. Nr 2

Treść:
Poz.:

ZARZĄDZENIA

20 — Nr 9/92 Wojewody Katowickiego z dnia 30 stycznia 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzu- 14
pełnia jących w okręgu wyborczym nr 10 w Bestwinie

21 — Nr 10/92 Wojewody Katowickiego z dnia 30 stycznia 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzu­
pełniających w okręgu wyborczym nr 14 w Pawłowicach. 14

UCHWAŁY RAD
i

22 — Uchwała nr XXIX/226/92 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 stycznia 1992 r. w sprawie zmiany treści 15
uchwały Rady Miejskiej nr X/44/90 z dnia 9 października 1990 r. dot. miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego m. Bytomia (Dz. Urz. woj. kat. Nr 10/90 poz. 331).

23 — Uchwała nr XXVIII/143/91 Rady Miejskiej w Mikołowie z dnia 26 listopada 1991 r. w sprawie przedłu- 15
żenią ważności obowiązującego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego.

24 — Uchwała nr XXX/143/91 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia 16
aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Olkusz.

25 — Uchwała nr XXX/144/91 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia 16
założeń do projektu miejscowego planu szczegółowego zgaospodarowania przestrzennego „Olkusz — Śród­
mieście”.

26 — Uchwał nr XVII/100/91 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 31 lipca 1991 r. w sprawie miejscowego 16
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów skoncentrowanego budownictwa jednoro­
dzinnego osiedla „Czechowicka—Wolności” w Pyskowicach.

27 — Uchwała nr XVIII/117/91 Rady Gminy w Psarach z dnia 30 grudnia 1991 r. w sprawie miejscowego planu 17
ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Psary.

OBWIESZCZENIA

28 — Wojewody Katowickiego z dnia 20 lutego 1992 r. dot. sprostowania błędu w tekście uchwały nr XII/75/85 18
Rady Gminy w Bobrownikach z dnia 21 czerwca 1991 r. (Dz. Urz. woj. kat. nr 12 z 1991 r. poz. 181).

29 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 24 lutego 1992 r. w sprawie podania do pu- 18
blicznej wiadomości wyników głosowania i wyborów do rad gmin na obszarze województwa katowic­
kiego.
(Będzin, Pszczyna, Wodzisław Śląski, Rydułtowy, Wojkowice, Goczałkowice-Zdrój).

38 — Wojewody Katowickiego z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Re- 37 
jonowego w Tychach zadań z zakresu komunikacji Zarządom Miejskim w Bieruniu i w Lędzinach.

31 — Wojewody Katowickiego z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Re- 37
jonowego w Gliwicach spraw podziału nieruchomości Zarządowi Miejskiemu w Gliwicach.

32 — Wojewody Katowickiego z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Re- 38
jonowego w Chrzanowie zadań geodezji Zarządowi Miejskiemu w Trzebini.

33 — Wojewody Katowickiego z dnia 26 lutego 1992 r. w sprawie powierzenia przez Kierowników Urzędów Re- 38
jonowych w Chrzanowie, Pszczynie, Tychach i Zawierciu zadań z zakresu prawa budowlanego organom 
niektórych gmin.

KOMUNIKATY

34 — Komunikat Prezesa Sądu Wojewódzkiego w Katowicach w sprawie zniesienia państwowych biur notarial- 39
nych i ich oddziałów



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 20

ZARZĄDZENIE NR 9/92 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 30 stycznia 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym nr 10 w Bestwinie.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. Urz. nr 16 1990 r. 
poz. 96) w związku z uchwałami nr: XVI/77/91 z dnia 
30 lipca 1991 r. i XVIII/85/91 z dnia 24 września 1991 r. 
Rady Gminy Bestwina w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnego i konieczności przeprowadzenia wyborów uzupeł­
niających:

zarządzam:

§ 1.
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady gmi­

ny Bestwina w okręgu wyborczym nr 10.

§ 2.
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 1 mar­

ca 1992 r.
§ 3.

Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do prze­
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącz­
nika do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wybory uzupełniające przeprowadza się w oparciu o prze­

pisy Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin wraz z późniejszymi zmianami.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA 
Wojciech Czech

!

TERMINARZ

czynności przygotowawczych dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Bestwina

Termin Czynność
30 stycznia Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Katowickiego Zarządzenia Wojewody Kato­
wickiego w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających.

3 luty Podanie do publicznej wiadomości poprzez roz­
plakatowanie w formie obwieszczeń:
— wyciągu z Zarządzenia Wojewody Katowic­
kiego w sprawie przeprowadzenia wyborów u- 
zupełniających,
— wyciągu z Zarządzenia Wojewódzkiego Komi­
sarza Wyborczego w sprawie ustalenia granic 
i numerów okręgów wyborczych,
— wyciągu z Obwieszczenia Gminnej Komisji 
Wyborczej w sprawie utworzenia obwodów gło­
sowania.

7 luty Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej.

Termin Czynność
12 luty Zgłoszenie kandydatów na radnych do Gminnej 

Komisji Wyborczej.
17 łuty Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej.
20 luty Wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglą­

du.
21 luty Podanie do publicznej wiadomości Obwieszcze­

nia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o za­
rejestrowanych kandydatach na radnych.

poz. 21

ZARZĄDZENIE NR 10/92 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 30 stycznia 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym nr 14 w Pawłowicach

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16 z 1990 r., 
poz. 96) w związku z Uchwałą nr XIX/74/91 Rady Gminy 
Pawłowice z dnia 7 grudnia 1991 r. w sprawie wygaśnięcia 
mandatu radnego

zarządzam: 

§ 1.
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gmi­

ny Pawłowice w okręgu wyborczym nr 14.

§ 2.
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 1 mar­

ca 1992 r.
§ 3.

Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do prze­
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącz­
nika do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wybory uzupełniające przeprowadza się w oparciu o prze­

pisy Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin wraz z późniejszymi zmianami.
I

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
Wojciech Czech

TERMINARZ

czynności przygotowawczych dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Pawłowice.

Termin Czynność
30 stycznia Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewó­

dztwa Katowickiego Zarządzenia Wojewody Ka­
towickiego w sprawie przeprowadzenia wybo­
rów uzupełniających.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 15

Termin Czynność

3 luty Podanie do publicznej wiadomości poprzez roz­
plakatowanie w formie obwieszczeń:
— wyciągu z Zarządzenia Wojewody Katowic­
kiego w sprawie przeprowadzenia wyborów u- 
zupełniających,
— wyciągu z Zarządzenia Wojewódzkiego Ko­
misarza Wyborczego w sprawie ustalenia gra­
nic i numerów okręgów wyborczych,
— wyciągu z Obwieszczenia Gminnej Komisji 
Wyborczej w sprawie utworzenia obwodów gło­
sowania.

1 luty Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej.
12 luty Zgłoszenie kandydatów na radnych do Gmin­

nej Komisji Wyborczej.
17 luty Powołanie obwodowej komisji Wyborczej.
20 luty Wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglą­

du.
21 łuty Podanie do publicznej wiadomości Obwieszcze­

nia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o za­
rejestrowanych kandydatach na radnych.

poz. 22

UCHWALA NR XXIX/22G/92 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 27 stycznia 1992 r.

w sprawie zmiany treści Uchwały Rady Miejskiej w Byto­
miu nr X/44/90 z dnia 9 października 1990 r. dot. miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego m. Bytomia

(Dz. Urz. Województwa Katowickiego Nr 10 poz. 331)

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 
Ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 ze zmianami) 
/

stwierdza się, co następuje:

Wobec złożoności zagadnień przestrzennych proces aktua­
lizacji planu miejscowego napotyka na cały szereg trudnych 
i czasochłonnych w rozwiązywaniu problemów, zachodzi więc 
potrzeba — w trosce o merytoryczną zawartość planu — 
skorygowania ustalonego harmonogramu prac nad planem 
W związku z powyższym Rada Miejska w Bytomiu uchwala 
co następuje

§ 1-
Zmienia się treść par. 1 przedmiotowej uchwały zastę­

pując fragment od słów „wg obowiązujących przepisów” do 
„i podmiotów gospodarujących” słowami: „przedkładając zle­
ceniodawcy projekt planu wykonany zgodnie z obowiązują­
cymi zasadami — do społecznej konsultacji — w terminie 
do dnia 31 maja 1992 roku.
I

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta By­

tomia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

(mgr inż. Józef Korpak)

Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w spra­
wie korekty uchwały X/44/9G z 9.10.90 r.

dot. aktualizacji planu ogólnego m. Bytomia

Miejscowy plan ogólny jest opracowaniem planistycznym 
o decydującym znaczeniu, determinującym kierunki rozwoju 
przestrzennego miasta. Projekt planu musi więc uwzględ­
niać wszystkie węzłowe problemy Bytomia. Wymaga to 
dokonania jak największej ilości konsultacji, uwzględnie­
nia wniosków i postulatów ewentualnych inwestorów, prze­
analizowania głosów krytycznych i dyskusyjnych. Celem 
nadrzędnym tych czasochłonnych działań jest stworzenie 
planu który stanowić będzie narzędzie prowadzenia polityki 
przestrzennej miasta.

Ważnym elementem prac nad projektem planu ogólnego 
jest próba stworzenia optymalnej formuły zapisu planu, tak 
by możliwe było elastyczne kształtowanie układu przestrzen­
nego miasta.

W celu dokonania prawidłowych decyzji planistycznych 
do prac nad planem włączono — oprócz Biura Planowania 
Przestrzennego zespoły projektowe:
— Pracowni „Dom i Miasto” — autorzy opracowania planów 
regulacyjnych Śródmieścia i Radzionkowa a także analizy 
układu komunikacyjnego,
— mgr inż. T. Tomaszewskiego (Biuro Projektów Budow­
nictwa Komunalnego w Katowicach) autorzy opracowania 
obwodnicy miejskiej,
— inż. A. Dewora (MZGK) autorzy drugiej wersji obwod­
nicy miejskiej.

Opracowania te zaprezentowano Radzie Miejskiej i Ko­
misjom RM uzyskując opinie wnioski i uwagi do propo­
nowanych rozwiązań, dokonano również wyboru wariantu 
obwodnicy.

Proces konsultacji poprzedzający aktualizację planu ogól­
nego stanowi najdłuższy i najżmudniejszy etap prac. Decy­
duje on w znacznym stopniu o wartości powstającego opra­
cowania Wszystkie podjęte i opisane powyżej działanai spo­
wodowały, że konieczne stało się przedłużenie prac nad 
planem.

poz. 23

UCHWALA NR XXVII/143/91 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁOWIE 

z dnia 26 listopada 1991 r.

w sprawie przedłużenia ważności obowiązującego miejsco­
wego planu ogólnego zagspodarwania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy o samorządzie 
terytorialnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. Nr 16 
poz. 95 z 1990 roku z późniejszymi zmianami), art. 34 usta­
wy o planowaniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 roku 
(tekst jednolity, Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku), po 



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

zapoznaniu się z oceną planu zagospodarowania przestrzen­
nego dokonaną przez Komisję RM Nr 4 ds Rozwoju Miasta 
Rada Miejska w Mikołowie

uchwala:

1. Ponownie przedłużyć ważność obowiązywania miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Mikołowa zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/ 
/64/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 15.01.1979 r. (Dz. Urz. WRN w Katowicach Nr l, 
poz. 1), którego ważność przedłużono Uchwałą Nr XI/ 
/61/86 Miejskiej Rady Narodowej w Mikołowie z dnia 
25.06.1986 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Katowickiego Nr 10, poz. 286 z dnia 15.11.1986 r.

— do czasu uchwalenia nowego planu (jednakże najpóźniej 
do 15 maja 1992 roku).

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
3. Uchwała wchodzi w życie po czternastu dniach, od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

dr inż. Brunon Marek 
1

poz. 24

UCHWAŁA NR XXX/143 91 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 18 grudnia 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia aktualizcji miejscowego planu 
ogólnego zagospodrowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Olkusz.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
z 1990! r. poz. 95, rozdział 3, z późniejszymi zmianami), 
art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198, rozdział 1 
z 1990 r.), art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17 
poz. 99 rozdział 2 z 1989 r.) na wniosek Burmistrza Miasta 
Olkusza — Rada Miejska

uchwala:

1. Zatwierdzić aktualizację miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Olkusz, 
wg elaboratu Biura Planowanai Przestrzennego w Ka­
towicach — Pracownia Olkusz, ukończonego w grudniu 
1991 r. i oznaczonego Nr archiwalnym 30840074 wykazu 
dokumentacji.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
a) tekst planu,
b) rysunki planu w skali 1 :50G0 dla całości obszaru 

opracowania i w skali 1 : 1000 dla wybranych frag­
mentów planu obejmujących zespoły zabudowy jed­
norodzinnej w Olkuszu:
— Pomorska Góra,
— Pod Parczami.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Olkusza.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

lek. med. Mateusz Nowak

poz. 25

UCHWAŁA NR XXX/144/91 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 18 grudnia 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia założeń do projektu miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

„Olkusz — Śródmieście”.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorailnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r. 
poz. 95, rozdział 3 z późniejszymi zmianami), art. 1, pkt 25 c 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kom­
petencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198, rozdział 1 z 1990 r.), art. 14 
pkt 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (jednolity tekst ustawy Dz. U. Nr 17. poz. 99, 
rozdział 2 z 1989 r.) na wniosek Burmistrza Okusza — 
Rada Miejska

uchwala:

1. Zatwierdzić założenia do projektu miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „Olkusz 
— Śródmieście”, przyjmując jako założenia ustalenia za­
warte w aktualizacji miejscowego planu ogólnego Miasta 
i Gminy Olkusz zatwierdzonego Uchwałą Nr XXX/ 
/143/91 z dnia 18 grudnia 1991 r.

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta 
Olkusz.

3. Uchwała wchodzi w życie w dniu uprawomocnienia się 
uchwały zatwierdzającej aktualizację miejscowego planu 
ogólnego Miasta i Gminy Olkusz.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

lek. med. Mateusz Nowak

poz. 26

UCHWAŁA NR XVII/100/91 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 31 lipca 1991 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro 
wania przestrzennego terenów skoncentrowanego budownic­

twa jednorodzinnego Osiedla „Czechowicka — Wolności” 
w Pyskowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 17

oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17 
Poz. 99 z 30 marca 1989 r.) na wniosek Zarządu Miasta 
Pyskowice po uwzględnieniu opinii Komisji Rady Miejskiej 
— Rada Miejska w Pyskowicach

stwierdza:

1- Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego tere­
nu skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego Osie­
dla „Czechowicka — Wolności” w Pyskowicach, został 
sporządzony w 1989 r. w trybie formalno-prawnym wy­
nikającym z obowiązującej ustawy o planowaniu prze­
strzennym.

2. W ramach postępowania formalno-prawnego, konsultacji 
społecznych, opiniowaniu i uzgadnianiu projektu planu 
ogólnego nie zostały wniesione uwagi podważające utrzy­
manie dla tego rejonu miasta zasad wykorzystania te­
renów zawartych w planie szczegółowym.

3. Celem opracowania projektu planu szczegółowego jest 
stworzenie podstaw prawnych i merytorycznych dla przy­
gotowania realizacji zespołów zabudowy jednorodzinnej 
na zasadzie maksymalnego wykorzystania chłonności te­
renu — Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska

uchwala:

§ 1.
Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego terenów skoncentrowanego budownictwa jednorodzin­
nego Osiedla „Czechowicka — Wolności”, który jest zgodny 
z miejscowym planem ogólnym zagospodarowania prze­
strzennego miasta Pyskowice.

§ 2.
Uchwaleniu podlegają rysunek i tekst planu, które sta­

nowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Niniejsza uchwała winna być wywieszona na okres 14 dni 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyskowicach a in­
formacja o uchwaleniu planu zamieszczona w prasie lo­
kalnej.

5 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Pys­

kowice.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY MIEJSKIEJ

Jan Jedynak

poz. 27

UCHWAŁA NR XVIII/117/91 
RADY GMINY W PSARACH

z dnia 30 grudnia 1991 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Psary.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 5 
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. Nr 16 z 1990 r. poz. 95 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. 
Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) i art. 1 
pkt 25 lit. f — ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 z 1990 r. 
poz. 198) — Rada Gminy w Psarach po zapoznaniu się 
z przedłożonym przez Wójta Gminy projektem miejsco­
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Psary oraz z materiałami do planu

stwierdza że:

1. Prace nad nową edycją planu ogólnego perspektywicz­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Psary pro­
wadzone są w oparciu o uchwałę Nr XII/58/86 Gminnej 
Rady Narodowej w Psarach z dnia 23.09.1986 r.

2. Pierwszym etapem prac było — zgodnie z ustawą o pla­
nowaniu przestrzennym — opracowanie projektu wa­
riantowego założenia do planu, który został rozpatrzony 
i uchwalony Uchwalą Nr XXI/88/1988 Gminnej Rady 
Narodowej w Psarach z dnia 17 maja 1988 r.

3. Do dalszego opracowania przyjęty został warian 2A za­
łożeń który stanowi podstawę rozwiązań i konkretyzacji 
niniejszego planu ogólnego.

4. Przedstawiony do uchwalenia przez Radę Gminy „miej­
scowy plan ogólny perspektywicznego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Psary” jest zgodny z w/w zało­
żeniami do planu, był wyłożony do publicznego wglądu 
oraz posiada wymagane uzgodnienia i opinie.

Biorąc pod uwagę powyższe — Rada Gminy w Psarach

uchwala, co następuje:

1. Przyjmuje się „miejscowy plan ogólny perspektywicz­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Psary” za­
pisany na Rysunkach oraz w Tekście Planu — który:
— wyodrębnia i konkretyzuje elementy perspektywicz­

nego zagospodarowania terenów w granicach obszaru 
administracyjnego gminy Psary,

— ustala: funkcjonalne i techniczne powiązania pomiędzy 
tymi elementami oraz określa zasady obsługi komu­
nikacyjnej i uzbrojenia terenów,

— prowadzi do osiągnięcia zamierzonych celów rozwoju 
i kształtowania układu przestrzennego gminy.

Dokumentacja planu opracowana w Biurze Planowania 
Przestrzennego w Katowicach, Pracownia GOP — Wschód 
w Sosnowcu nr 827/87 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.
2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 

Psary.
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

4. Z chwilą ogłoszenia niniejszej uchwały tracą moc:
— Uchwała Nr 22/VI/GRN/78 Gminnej Rady Narodowej 

w Psarach z dnia 18 grudnia 1978 r. w sprawie planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Psa­
ry, ogłoszona w Dz. Urz. WRN w Katowicach Nr 1 
poz. 12 z dnia 14 lutego 1979 r.

— Uchwała Nr XII/58/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Psarach z dnia 23 września 1986 r. w sprawie 



18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Psary (przedłużająca ważność planu 
uchwalonego w 1978 r. do czasu uchwalenia nowego 
planu ogólnego), ogłoszona w Dz. Urz. Województwa 
Katowickiego Nr 12 poz. 341 z dnia 15 grudnia 1986 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY W PSARACH

inż. Janusz Trzcionka

poz. 28

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 20 lutego 1992 r.

dotyczące sprostowania błędu w tekście uchwały nr XII/ 
/75/91 Rady Gminy w Bobrownikach z dnia 21 czerwca 
1991 r, w sprawie aktualizacji perspektywicznego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy
Bobrowniki.

Na podtsawie § 1 pkt. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad 
i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Dz. U. nr 71 z 1990 r. poz. 421) 
prostuje się błąd w treści Dziennika Urzędowego woje­
wództwa katowickiego Nr 12 z 1991 r. poz. 181 — nazwisko 
Przewodniczącego Rady Gminy winno brzmieć — mgr Ta­
deusz Cichoń,

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 29
i

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W KATOWICACH
z dnia 24 lutego 1992 roku

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje się do publicznej 
wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów do rad 
gmin na obszarze województwa katowickiego.

I. Dane ogólne

1. Wybory przeprowadzono do 6 rad gmin, w tym:
a) 1 rady gminy
b) 2 rad miejskich w miastach do 40.000 mieszkańców
c) 3 rad miejskich w miastach powyżej 40.000 mieszkań­

ców.
2. Utworzono 83 okręgi wyborcze, w tym:

a) 88 jednomandatowych dla wyboru 3 rad,
b) 15 wielomandatowych dla wyboru 3 rad miejskich w 

miastach powyżej 40.000 mieszkańców.
3. Wybory przeprowadzono w 104 obwodach głosowania.
4. Uprawnionych do głosowania 173.367 wyborców.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głoso­

wania 35.807 wyborców, tj. 20,65% ogółu uprawnionych.
6. Oddano głosów:

a) nieważnych 1065 tj. 2,97% ogółu głosów,

b) ważnych bez dokonania wyboru 454 tj. 1,27% odda­
nych głosów

c) ważnych 34.742 tj. 97,02% oddanych głosów.
7. Na ogólną liczbę 176 mandatów w radach kandydowało 

684 kandydatów, w wyniku wyborów obsadzono 175 man­
datów.

3. Wybrano 175 radnych, w tym:
a) 18 do rady gminy,
b) 50 do rad miejskich w miastach do 40.000 mieszkań­

ców,
c) 107 do rad miejskich w miastach powyżej 40.000 mie­

szkańców.
9. Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że 

wszystkie rady gmin posiadają wystarczającą liczbę wy­
branych radnych, aby mogły podjąć działalność.
Liczba mandatów nieobsadzonych wynosi 1 w wyniku 
tego, że w 1 okręgu wyborczym na listę, na którą przy­
padły mandaty zabrakło wystarczającej liczby kandy­
datów.

II. Wyniki wyborów w okręgach jednomandatowych

Wybory przeprowadzono w 67 okręgach wyborczych. Ogó­
łem na 67 mandatów, spośród 210 kandydatów, wybrano 
67 radnych, tj. obsadzono 100% mandatów. W jednym przy­
padku, wobec zarejestrowania w okręgu wyborczym tylko 
jednego kandydata, wyborów nie przeprowadzono, a za wy­
branego radnym uznano zarejestrowanego kandydata (art. 
110, ust. 3 Ordynacji wyborczej).

Uprawnionych do głosowania 28.306
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głoso­

wania 9.936 wyborców czyli 35,10% ogółu uprawnionych. 
Oddano głosów:
a) nieważnych 167 tj. 1,68% ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 252 tj. 2,54% ogółu gło­

sów,
c) ważnych 9.769 tj. 98,32% ogółu głosów.

I. Wybory do rady gminy:

a) wybory przeprowadzono w 17 okręgach wyborczych, 
(w jednym przypadku zastosowano art. 110 ust. 3),

b) na 18 mandatów, spośród 37 kandydatów wybrano 
18 radnych, tj. obsadzono 100% mandatów,

c) uprawnionych do głosowania 3.956 wyborców,
d) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 

głosowania 1.506 wyborców tj. 38,07% uprawnionych 
do głosowania,

e) oddano głosów:
— nieważnych 34 tj. 2,26% oddanych głosów,
— ważnych bez dokonania wyboru 41 tj. 2,72% od­

danych głosów,
— ważnych 1.472 tj. 97,74% oddanych głosów.

II. Wybory do rad miejskich w miastach do 40.000 miesz­
kańców:

a) wybory przeprowadzono w 50 okręgach wyborczych,
b) na 50 mandatów, spośród 174 kandydatów wybrano 

50 radnych, tj. obsadzono 100% mandatów,
c) uprawnionych do głosowania 24.350,
d) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 

głosowania 8.430 wyborców tj. 34,62% uprawnionych 
do głosowania,

e) oddano głosów:
— nieważnych 133 tj. 1,58% oddanych głosów,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 19

— ważnych bez dokonania wyboru 211 tj. 2,50% od­
danych głosów,

— ważnych 8.297 tj. 98,42% oddanych głosów.

III. Wyniki wyborów do rad miejskich w miastach powyżej 
40.000 mieszkańców w okręgach wielomandatowych.

Wybory przeprowadzono w 15 okręgach wyborczych. Ogó­
łem do 108 mandatów zgłoszono 111 list kandydatów, za­
wierających łącznie 473 kandydatów.

Ogółem wybrano 107 radnych.
Uprawnionych do głosowania 145.061 wyborców,
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głoso­

wania 25.871 wyborców czyli 17,83% uprawnionych do gło­
sowania.
Oddało głosów:

a) nieważnych 898 tj. 3,47% oddanych głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 202 tj. 0,78% oddanych 

głosów,
c) ważnych 24.973 tj. 96,53% oddanych głosów.
Załącznikami do niniejszego obwieszczenia są obwieszcze­

nia zawierające dane o wynikach wyborów do poszczegól­
nych rad gmin na obszarze województwa wg okręgów wy­
borczych utworzonych dla wyboru tych rad, wraz z nazwis­
kami i imionami wybranych radnych.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W KATOWICACH 

mgr Marian Słoniewski

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ BĘDZINA

3. NAWROCKI
4. BOLIŃSKI
5. REGULSKI

SŁAWOMIR 
TADEUSZ 
SŁAWOMIR

— 5
— 20
— 34

Lista nr 3
LISTA OBYWATELSKA

— 117

1. SĘKAŁA SŁAWOMIR — 51
2. WIECZOREK ROBERT — 19
3. WIECZOREK WIESŁAW — 5
4. SKUPIEŃ KAZIMIERZ — 42

Lista nr 4 — 167

FORUM CHRZESCIJAŃSKO-NIEPODLEGŁOSCIOWE

1. STOJEK GRAŻYNA — 34
2. BARAŃSKA WIESŁAWA — 45
3. SAMEK EUGENIUSZ — 4
4. PROKOP BARBARA — 53
5. GUBAŁA JADWIGA — 31

Lista nr 5 — 85

KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

1. SIKORA WALDEMAR — 39
2. KIEWLICZ CZESŁAW — 29
3. NIEDBAŁA MARIA — 5
4. NOCOŃ URSZULA — 11
5. STRZEMIECZNY GRZEGORZ — 1

Lista nr 6 — 31

OBWIESZCZENIE

Załącznik Nr 1

o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w BĘDZINIE 
w 5 okręgach wyborczych wybierano 36 radnych

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawiają się następująco:

Okręg wyborczy nr 1
obejmujący 5 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 7225
b) oddanych głosów 702
c) głosów nieważnych 49
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
e) głosów ważnych 653
f) poszczególne listy i umieszceni na nich kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 134
ORGANIZACJE SPOŁECZNE DZIELNICY GRODZIEC

1. BANASIK
2. BYSTROWSKI
3. KOZIOŁ
4. POGODA

JÓZEF
EMIL
MIECZYSŁAW
JÓZEF

— 16
— 38
— 31
— 49

Lista nr 2
SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ

1. KOWALCZYK
2. SZRUBARCZYK

ROMAN 
JAROSŁAW

SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ

1. CIAPAŁA WALDEMAR — 31

Lista nr 7 —. 2
KONGRES LIBERALNO-DEMOKRATYCZNY

1. KOTERWA TADEUSZ — 2

Okręg wyborczy nr 2
obejmujący 8 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 8546
b) oddanych głosów 1039
c) głosów nieważnych 47
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 17
e) głosów ważnych 992
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 569
LISTA OBYWATELSKA

1. JAROS JACEK — 72
2. JUSZCZYK ROBERT — 127
3. KUZIOR TERESA — 55
4. LATOŚ TADEUSZ — 90
5. MUSIALIK MARIAN — 33
6. RAUKUC MARIUSZ — 37
7. ROGUSKI JANUSZ — 41
8. STAROŃ GRAŻYNA — 114

Lista nr 2 __ 138

— 112

— 35
— 18

1. AKSAMIT EUGENIUSZ — 40
2. ZAWIŚLAK ZBIGNIEW — 23
3. FIJAŁKOWSKI JANUSZ — 24
4. SKWARK ANDRZEJ — 7
5. PIESZCZEK JANINA — 15



20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

FORUM CHRZEŚCIJAŃSKO-NIEPODLEGLOŚCIOWE

6. PACIUCH DANIEL — 8
7. ROKICKI ANDRZEJ — 18
8. GIESZCZYK HENRYK — 3

Lista nr 3 — 19
1. MARCINKIEWICZ ANTONI — 19

Lista nr 4 150
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ BĘDZINA

1. PIETRZYK GRZEGORZ — 31
2. KOWAL ALEKSANDER — 21
3. LEKS KAZIMIERZ — 14
4. KOSTEWICZ ZBIGNIEW — 11
5. DZIUROWICZ IZABELA — 10
6. DROŻDŻ MARIA — 40
7. KNAPIK SŁAWOMIR — 4
8. GRZYBEK JAROSŁAW — 19

Lista nr 5 67
KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

1. SYGUT DANUTA — 32
2. KOCERBA JAN — 20
3. BŁAUT MARTA — 6
4. KAWIORSKI ZDZISŁAW — 2
5. KASPERCZYK MAREK — 7

Lista nr 6
KONGRES LIBERALNO--DEMOKRATYCZNY

— 11

1. BĘBEN LESZEK — 8
2. SZCZERKOWSKI EDWARD — 1
3. PSZCZOŁA MICHAŁ — 2

Lista nr 7 - 21

1. OLENDER RYSZARD — 21

Okręg wyborczy nr 3
obejmujący 10 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 14 251
b) oddanych głosów 1316
c) głosów nieważnych 58
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 21
e) głosów ważnych 1258
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 310
LISTA OBYWATELSKA

1. ANTOSIK KRZYSZTOF — 95
2. BOGACZ TERESA — 25
3. BRZDĄK MIECZYSŁAW — 14
4. GŁOWACKI STEFAN — 10
5. GOLA RYSZARD — 14
6. JELEŃSKI MICHAŁ — 27
7. KISIEL MAREK — 42
8. PIKUŁA ZENON — 49
9. WILKUSZ ANNA — 22

10. WRUSZCZAK RYSZARD — 12

Lista nr 2 — 228
SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ

1. WOŹNIAK ZDZISŁAW — 103
2. BRODZIŃSKI SŁAWOMIR — 29

FORUM CHRZEŚCIJAŃSKO-NIEPODLEGŁOŚCIOWE

3. DŹWIGAŁ EWA — 13
4. DYDAK MIROSŁAW — 10
5. LISOWSKI KAZIMIERZ — 13
6. NEMŚ ELŻBIETA — 9
7. NOWAK IGNACY — 39
8. BARTOSIK LESZEK — 4
9. SYGIT JANUSZ — 2

10. MARCHELAK ROMAN — 6

Lista nr 3 — 10
1. BIND AS STANISŁAW — 10

Lista nr 4 — 138

SPÓŁDZIELNIA RZEMIEŚLNICZA WIELOBRANŻOWA

1. LATOSIŃSKI
2. GRABOWSKI

WŁODZIMIERZ 
STANISŁAW

— 60
26

3. ZŁOCKI ADOLF — 14
4. BORKOWSKI JÓZEF — 6
5. SZOTA STANISŁAW — 13
6. GŁUSZCZYŃSKA ELŻBIETA — 8
7. ZĘBALA TADEUSZ — 4
8. KAŁUŻA KRZYSZTOF — 3
9. MAŚLAK WIKTOR — 4

Lista nr 5 _ _ 243
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ BĘDZINA

1. CHADUŁA ZBIGNIEW — 47
2. BUJNOWSKA JADWIGA — 59
3. WĄSIK TADEUSZ — 13
4. LEWANDOWSKA-

-ZALEWSKA URSZULA — 31
5. KUBICZEK JADWIGA — 20
6. TKACZ ANNA — 6
7. GRUDZIEŃ BARBARA — 40
8. JEDYNAKIEWICZ KRYSPIN — 9
9. GOLA TERESA — 9

10. SIELSKA URSZULA — 9

Lista nr 6 110

KOMITET OBRONY PRAW I SAMORZĄDNOŚCI
SPÓŁDZIELCÓW SM OSIEDLA SYBERKA

1. KRZYK ANTONI — 84
2. NOWALSKI ROBERT — 13
3. SIBIELAK LEOPOLD — 2
4. RERAK JAN — 9
5. ZIMOSZ ADAM — 2

Lista nr 7 — 3

1. KLUZA WACŁAW — 3

Lista nr 8 —'84
KONGRES LIBERALNO-DEMOKRATYCZNY

1. ŻUREK TYTUS — 20
2. KRZEMIŃSKI MIROSŁAW — 23
3. DRAUS BOLESŁAW — 4
4. RADECKI KAZIMIERZ — 3
5. OZGA MIROSŁAW — 5
6. NOWAK STANISŁAW — 13
7. PALA JERZY — 4
8. BRODZIŃSKI ARTUR — 3
9. FERDYN EDWARD — 9



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 21

b) oddanych głosów 1029
c) głosów nieważnych 33
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 8’

Lista nr 9
KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

— 111

— 63
— 11
— 21
— 9
— 7

1. MIARKA
2. CIĄGAŁA
3. STĘPIEŃ
4. BIGOS
5. WARZYŃSKA

GRZEGORZ 
MAREK 
SŁAWOMIR 
BARBARA 
MARIA

Okręg wyborczy nr 4
obejmujący 7 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 10 059

SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ

e) głosów ważnych 996
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 364
LISTA OBYWATELSKA

1. GALOCH ZOFIA — 24
2. GLEŃ TERESA — 37
3. GŁAZ ALDON — 27
4. KRZYZKIEWICZ WITOLD — 139
5. MALINOWSKI WOJCIECH — 58
6. WACŁAWCZYK HALINA — 26
7. WITEK SŁAWOMIR — 53

Lista nr 2 — 155

FORUM CHRZESCIJAŃSKO-NIEPODLEGŁOSCIOWE

1. GRABOWSKI WIESŁAW — 26
2. DĄBROWSKA MARIA — 56
3. SMOGÓR HENRYK — 23
4. RADOSZ-NOWAK ANNA — 16
5. GODZIĆ PAWEŁ — 15
6. CYROL ADA — 19
7. BOCHACKA MIROSŁAWA — 9

Lista nr 3 — 24

KONGRES LIBERALNO-DEMOKRATYCZNY

1. DANIEL ZYGMUNT — 11
2. ĆWIK WALENTY — 13

Lista nr 4 — 186
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ BĘDZINA

1. SKARŻYŃSKI WŁADYSŁAW — 31
2. GA WÓR EUGENIUSZ — 23
3. SZKUTA BOLESŁAW — 41
4. STADNIK WACŁAW — 19
5. TKACZ RYSZARD — 38
6, GRABOWSKA ANNA — 21
7. WÓJCIK BARBARA — 13

Lista nr 5 — 114
KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

1. WARZYŃSKI ZBIGNIEW — 39
2. PISKOSZ GRZEGORZ — 35
3. CHWIST JACEK — 17
4. ŻYŁKA MARIAN — 23

Lista nr 6 — 90

1. KRUK KRZYSZTOF — 9
2. KOZAK STANISŁAW — 37

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

3. BEDNARCZYK STANISŁAWA — 33
4. STASIUK ALFREDA — 8
5. SKOWERSKI DARIUSZ — 3

Lista nr 7 — 55
POLSKA PARTIA PRZYJACIÓŁ PIWA

1. BARAN MARIA — 30
2. HEJNOWSKA HALINA — 16
3. TALIK IRENEUSZ — 9

Okręg wyborczy nr 5
obejmujący 6 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 8241
b) oddanych głosów 528
c) głosów nieważnych 31
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 497
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ

Lista nr 1
LISTA OBYWATELSKA

— 204

1. NOWIŃSKA- /
-BARANEK MAŁGORZATA — 24

2. BŁASZKIEWICZ MARIAN — 51
3. CEBULA JERZY — 31
4. GABRYSIAK JANUSZ — 33
5. KROK ZBIGNIEW — 28
6. WIECZOREK ANDRZEJ — 37

Lista nr 2 — 58

FORUM CHRZESCIJAŃSKO-NIEPODLEGŁOSCIOWE

1. ZACZKOWSKA TERESA — 30
2. BARGIEL BARBARA — 5
3. PALUSIŃSKA ANNA — 10
4. LOREK JERZY — 10
5. WOŻNICZKA JAROSŁAW — 2
6. WOŻNIAK ADAM — 1

Lista nr 3 — 3

1. HIRSCH HIERONIM — 0
2. SROKA DIONIZY — 3

Lista nr 4 _ 66
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ BĘDZINA

1. PISARCZYK ANNA — 27
2. MALINGA ANDRZEJ — 9
3. GOLONKA JACEK — 12
4. NIEPSUJ EWA — 1
5. BĄK JULITA — 14
6. BŁASZCZYK JANUSZ — 3

Lista nr 5 — 21
1. CIELNIASZEK IRENEUSZ — 21

Lista nr 6 — 25
1. KACZYŃSKI LEOPOLD — 25

Lista nr 7 —. 7
ZWIĄZEK ZAWODOWY DOZORU I NADZORU „KADRA”

1. CHUDZICKI WIESŁAW 7



22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Lista nr 8 — 16
1. RYGALIK STEFAN — 16

Lista nr 9 — 32
NSZZ PRACOWNIKÓW KWK „PARYŻ”

1. BARANEK ADAM — 10
2. KANIA CZESŁAW — 5
3. BEDNARSKI CZESŁAW — 7
4. WIELGUS ZDZISŁAW — 10

Lista nr 10 — 25
KONGRES LIBERALNO-DEMOKRATYCZNY

1. KEMPARA KRZYSZTOF — 8
2. SIŃSKI JACEK — 5
3. SZPACZYŃSKI MARIUSZ — 1
4. KACZOR WŁODZIMIERZ — 5
5. CIESIELSKI WALDEMAR — 4
6. OLESIAK IRENEUSZ — 2

Lista nr 11 — 36
KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

1. BALCEREK HENRYK — 12
2. CUPIAŁ-

-MUSIALIK EWA — 19
3. WARZYŃSKA SYLWIA — 5

II. W wyniku wyborów mandaty przypadają:

W Okręgu Wyborczym nr 1
1 mandat(y) na listę nr 1
1 mandat(y) na listę nr 2
1 mandat(y) na listę nr 3
1 mandat(y) na listę nr 4
1 mandat(y) na listę nr 5

w Okręgu wyborczym nr 2
6 mandatów na listę nr 1
1 mandat(y) na listę nr 2
1 mandat(y) na listę nr 4

w Okręgu wyborczym nr 3
3 mandat(y) na listę nr 1
2 mandat(y) na listę nr 2
1 mandat(y) na listę nr 4
2 mandat(y) na listę nr 5
1 mandat(y) na listę nr 6
1 mandat(y) na listę nr 9

w Okręgu Wyborczym nr 4
3 mandat(y) na listę nr 1
1 mandat(y) na listę nr 2
1 mandat(y) na listę nr 4
1 mandat(y) na listę nr 5
1 mandat(y) na listę nr 6

w Okręgu Wyborczym nr 5
4 mandat(y) na listę nr 1
1 mandat(y) na listę nr 2
1 mandat(y) na listę nr 4

III. Radnymi Rady Miejskiej w BĘDZINIE 
wybrani zostali:

w Okręgu Wyborczym nr 1
1. POGODA JÓZEF — Z listy nr 1
2. KOWALCZYK ROMAN — Z listy nr 2
3. SĘKALA SŁAWOMIR — Z listy nr 3
4. PROKOP BARBARA — z listy nr 4
5. SIKORA WALDEMAR — z listy nr 5

w Okręgu Wyborczym nr 2
1. JAROS JACEK — z listy nr 1
2. JUSZCZYK ROBERT — z listy nr 1
3. KUZIOR TERESA z listy nr 1
4. LATOŚ TADEUSZ — z listy nr 1
5. ROGUSKI JANUSZ — z listy nr 1
6. STAROŃ GRAŻYNA 7-r z listy nr 1
7. AKSAMIT EUGENIUSZ — z listy nr 2
8. DROŻDŻ MARIA — z listy nr 4

w Okręgu Wyborczym nr 3
1. ANTOSIK KRZYSZTOF ' z listy nr 1
2. KISIEL MAREK — z listy nr 1
3. PIKUŁA ZENON — z listy nr I
4. WOŹNIAK ZDZISŁAW — z listy nr 2
5. NOWAK IGNACY — z listy nr 2
6. LATOSIŃSKI WŁODZIMIERZ — z listy nr 4
7. CHADUŁA ZBIGNIEW — z listy nr 5
8. BUJNOWSKA JADWIGA — z listy nr 5
9. KRZYK ANTONI — z listy nr 6

10. MIARKA GRZEGORZ — z listy nr 9

w Okręgu wyborczym nr 4
1. KRZYŻKIEWICZ WITOLD — z listy nr 1
2. MALINOWSKI WOJCIECH — z listy nr 1
3. WITEK SŁAWOMIR — z listy nr 1
4. DĄBROWSKA MARIA — z listy nr 2
5. SZKUTA BOLESŁAW — z listy nr 4
6. WARZYŃSKI ZBIGNIEW — z listy nr 5
7. KOZAK STANISŁAW — z listy nr 6

w Okręgu Wyborczym nr 5
1. BŁASZKIEWICZ MARIAN — z listy nr 1
2. CEBULA JERZY — z listy nr 1
3. GABRYSIAK JANUSZ — z listy nr 1
4. WIECZOREK ANDRZEJ — z listy nr 1
5. ZACZKOWSKA TERESA — z listy nr 2
6. PISARCZYK ANNA — z listy nr 4

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W KATOWICACH

mgr Marian Sloniewski

Załącznik Nr 2

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w PSZCZYNIE 
w 5 okręgach wyborczych wybierano 32 radnych

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawają się następująco:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 23

I.
Okręg wyborczy nr 1 
obejmujący 10 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 9850
b) oddanych głosów 1680
c) głosów nieważnych 64
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 8
e) głosów ważnych 1616
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 150
1. GRYGIER ADAM — 150

Lista nr 2 — 137
1. KOŚCIELNY JERZY — 137

Lista nr 3 — 507
„ZWIĄZEK GÓRNOŚLĄSKI” I ZRZESZENIE KUPCÓW 
POLSKICH

1. BALURA JERZY 8
2. KIERMASZ PAWEŁ — 29
3. KUS MARIAN — 51
4. MASNY MARIAN — 127
5. MOSKA ANDRZEJ — 25
6. SZCZYPKA HENRYK — 26
7. SZKLANNY JANINA — 59
8. TULAJA KAZIMIERZ — 79
9. WĄSIK TADEUSZ — 22

10. ZLOTY ANDRZEJ — 81

Lista nr 4 — 5Ź
1. GRZECHNIK JÓZEF — 39
2. HARAZIN JÓZEF — 13

Lista nr 5 — 217
„PARTIA CHRZEŚCIJAŃSKICH DEMOKRATÓW

1. ADAMCZYK MAREK — 44
2. BRYŁA WIKTORIA — 11
3. CZURA ADAM — 5
4. MIKOŁAJEC WOJCIECH — 27
5. PRZĄDKA ŁUCJA — 50
6. SOSNA JÓZEF — 28
7. STANIAK MIROSŁAW — 7
8. ŻEMŁA BOGUSŁAWA — 45

Lista nr 6
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

— 126

1. SZCZEPAŃCZYK JÓZEF — 83
2. FALEWICZ IRENA — 43

Lista nr 7 —• 193
UNIA POLITYKI REALNEJ I TOWARZYSTWO 
MIŁOŚNIKÓW ZIEMI PSZCZYŃSKIEJ

1. TOMCZYKIEWICZ TOMASZ — 63
2. HARAZIN TADEUSZ — 62
3. WITAŃSKI JERZY — 32
4. SPYRA BARTŁOMIEJ — 11
5. KOWALSKI SŁAWOMIR — 9
6. CHRÓSZCZ BERNARD — 5
7. SPYRA IRENEUSZ — 11

Lista nr 8 —. 61
PSL

1. PISTELOK JERZY — 4
2. PAJĄK KRZYSZTOF — 14
3. KONIECZNA ELŻBIETA — 6
4. TURCZAŃSKI ADAM — 20
5. MAŃKA CZESŁAW — 9
6. WITOSZ KONRAD — 1
7. DĄBROWSKI RYSZARD — 2
8. PRZYWARA- >

-DIDENKO ANNA — 0
9. KEMPNY ANDRZEJ — 2

10. KUCZ MARIA — 3

Lista nr 9 __ 89
WSZYSTKIE DZIECI NASZE SĄ

1. NIESYTO TOMASZ — 56
2. ŁUKASZEWICZ- y

-DULNIOK JOLANTA — 11
3. GAŁASZKIEWICZ ELŻBIETA —- 22

Lista nr 10 — 15
1. MILEWSKI KAZIMIERZ — 15

Lista nr 11 —. 61
PSZCZYŃSKI KOMITET OBYWATELSKI
I POROZUMIENIE CENTRUM

1. MEJSAK RYSZARD — 18
2. WIERA HELENA — 31
3. GĄSIOR EK IRENEUSZ — 12

Okręg wyborczy nr 2
obejmujący 7 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 7425
b) odanych głosów 882
c) głosów nieważnych 22
d) głosów ważnych bez dokonani awyboru 2
e) głosów ważnych 860
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 40
POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

1. WIKTORCZYK EDWARD — 40

Lista nr 2 __ 205
PARTIA CHRZEŚCIJAŃSKICH DEMOKRATÓW

1. BRYŁA EDWARD — 41
2. DZIEDZIC HELENA — 47
3. GAZDA LECHOSŁAW — 47
4. GUMOLA ANDRZEJ — 12
5. MICHALIK STEFAN — 34
6. PIEPRZYK STANISŁAW — 9
7. SZCZEPAŃCZYK LESZEK — 15

Lista nr 3 —. 51
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

1. WIKTORCZYK WITOLD — 51

Lista nr 4 — 40
1. KURP AS JÓZEF — 25
2. CHUDY JANUSZ — 3
3. SWIERCZYŃSKI EDWARD — 12



24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Lista nr 5
ZWIĄZEK GÓRNOŚLĄSKI I ZKP

1. BECK
2. DAJKA
3. DZIAKIEWICZ
4. HURNY
5. NYCZ
6. PRUSZKOWSKA
7. RYGUŁA

MICHAŁ
ZOFIA
ALEKSANDRA
JÓZEF
RYSZARD
EWA
JAN

— 165

— 7
— 3
— 7
— 58
— 10
— 57
— 23

Lista nr 2
1. LACH

Lista nr 3
1. ZIEBURA
2. GORAUS
3. ZAKRAJEWSKI

Lista nr 4

JADWIGA

PAWEŁ
BERNARD
ALOJZY

— 158
— 158

— 444
— 110
— 252
— 82

— 319

Lista nr 6 —• 63
PRACOWNICZE OGRODY DZIAŁKOWE

1. JAROSZEK WŁADYSŁAW — 13
2. WIKTOR ZBIGNIEW — 7
3. SROCZYŃSKI ANDRZEJ — 25
4. SZCZEPAŃCZYK WIESŁAW — 4
5. SIUTA JÓZEF — 3
6. CZERNIAK ROMUALD — 2
7. SKOP WŁODZIMIERZ — 9

Lista nr 7 —■ 24
TOWARZYSTWO SPOŁECZNO-KULTURALNE ULDNOSCI 
POCHODZENIA NIEMIECKIEGO WOJ. KATOWICKIEGO 
— GRUPA PSZCZYNA

1. CIEŚLIK PIOTR — 24

Usta nr 8 —■ 111
PSZCZYŃSKI KOMITET OBYWATELSKI
I POROZUMIENIE CENTRUM

1. DUSZA MACIEJ — 83
2. NOWAK LESZEK — 12
3. PRAX SZCZEPAN — 16

Lista nr 9 — 85
UNIA POLITYKI REALNEJ I MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 
PSZCZYŃSKIEJ

1. STALMACH EUGENIUSZ — 12
2. CIESZEWSKI DAMIAN — 35
3. HELLWIG BEATA — 10
4. KORCZAK JANUSZ — 9
5. TOMCZYKIEWICZ SZYMON — 14
6. BRAUNTSCH WITOLD — 5

Lista nr 10 74
WSZYSTKIE DZIECI NASZE SĄ

1. KAMAŁA RYSZARD _ 29
2. WITOSZEK HENRYK — 45

Okręg wyborczy nr 3
obejmujący 5 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 5131
b) oddanych głosów 1451
c) głosów nieważnych 34
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 10
e) głosów ważnych 1417
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 289
POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

1. UCHYŁA-ZROSKI JADWIGA — 281
2. PUSTELNIK FRANCISZEK — 8

Okręg wyborczy nr 4

1. POPEK MARIAN — 319

Lista nr 5 — 197
1. ŁAKOTA JAN — 90
2. SOJKA FELIKS — 107

obejmujący 5 mandatów
a) osób uprawnionych do głosowania 5609
b) oddanych głosów 2760
c) głosów nieważnych 59
d) głosów ważnych bez dokonanai wyboru 8
e) głosów ważnych 2701
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 252
1. PUSTELNIK ADAM — 252

Lista nr 2 — 797
1. HLUBEK JAN — 797

Lista nr 3 —. 368
PSL

1. HARAZIN RYSZARD — 368

Lista nr 4 _ 1113
KLUB MIESZKAŃCÓW PIASEK

1. MAREKWIA MARIAN — 749
2. ŻYWCZOK JAN — 288
3. MIARKA HENRYK — 76

Lista nr 5 — 163
1. LATKO ROMAN — 163

Okręg wyborczy nr 5
obejmujący 5 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 4827
b) oddanych głosów 1627
c) głosów nieważnych 85
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 12
e) głosów nieważnych 1542
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 213
1. GRUSZKA KRYSTYNA — 104
2. SEKUŁA ANDRZEJ — 109

Lista nr 2 —. 890
KOMITET WYBORCZY JANKOWICE

1. JELEŃ ZYGMUNT — 398
2. KONDZIELNIK HENRYK — 438
3. WIERA CZESŁAW — 54



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 25

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawiają się następująco:

Lista nr 3 — 130 5. DUSZA MACIEJ — z listy nr 8
1. MIKA WANDA — 43 6. CIESZEWSKI DAMIAN — z listy nr 9
2. RUSIN KAZIMIERZ — 87 7. WITOSZEK HENRYK — z listy nr 10

w Okręgu Wyborczym nr 3Lista nr 4 — 297
1. UCHYŁA-ZROSKI JADWIGA — z listy nr 1

1. SZAFRON LIDIA — 297 2. ZIEBURA PAWEŁ — z listy nr 3
3. GORAUS BERNARD — z listy nr 3
4. POPEK MARIAN — z listy nr 4

11. W wyniku wyborow mandaty przypadają: 5. SOJKA FELIKS — z listy nr 5

w Okręgu Wyborczym nr 1 w Okręgu Wyborczym nr 4
1 mandat(y) na listę nr 1 1. HLUBEK JAN — z listy nr 2
1 mandat(y) na listę nr 2 2. HARAZIN RYSZARD — z listy nr 3
4 mandat(y) na listę nr 3 3. MAREKWIA MARIAN — z listy nr 4
2 mandat(y) na listę nr 5 4. ZYWCZOK JAN — z listy nr 4
1 mandat(y) na listę nr 6
1 mandat(y) na listę nr 7 w Okręgu Wyborczym nr 5

1. SEKUŁA ANDRZEJ — z listy nr 1w Okręgu Wyborczym nr 2 2. JELEŃ ZYGMUNT — z listy nr 2
2 mandat(y) na listę nr 2 3. KONDZIELNIK HENRYK — z listy nr 2
2 mandat(y) na listę nr 5 4. WIERA CZESŁAW — z listy nr 2
1 mandat(y) na listę nr 8 5. SZAFRON LIDIA — z listy nr 4
1 mandat(y) na listę nr 9
1 mandat(y) na listę nr 10 Liczba mandatów nieobsaodznych wynosi 1 w wyniku

tego, że w jednym okręgu wyborczym na listę, na którą
w Okręgu Wyborczym nr 3 przypadły mandaty zabrakło wystarczającej liczby kandy-

1 mandat(y) na listę nr 1 datów.
2 mandat(y) na listę nr 3 WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY
1 mandat(y) na listę nr 4 W KATOWICACH
1 mandat(y) na listę nr 5 mgr Marian Sloniewski

w Okręgu Wyborczym nr 4
2 mandat(y) na listę nr 2 Załącznik Nr 3
1 mandat(y) na listę nr 3
2 mandat(y) na listę nr 4 OBWIESZCZENIE

w Okręgu Wyborczym nr 5 o wynikach wyborów
1 mandat(y) na listę nr 1 do Rady Miejskiej w WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

3 mandat(y) na listę nr 2 w 5 okręgach wyborczych wybierano 40 radnych
1 mandat(y) na listę nr 4

III. Radnymi Rady Miejskiej w PSZCZYNIE
wybrani zostali:

Okręg wyborczy nr 1
w Okręgu Wyborczym nr 1 obejmujący 6 mandatów

1. GRYGIER ADAM — z listy nr 1 a) osób uprawnionych do głosowaBia 10 486
2. KOŚCIELNY JERZY — z listy nr 2 b) oddanych głosów 1326
3. MASNY MARIAN — z listy nr 3 c) głosów nieważnych 44
4. SZKLANNY JANINA — z listy nr 3 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 19
i. TULAJA KAZIMIERZ — z listy nr 3 e) głosów ważnych 1282
6. ZŁOTY ANDRZEJ — z listy nr 3 f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci
7. PRZĄDKA ŁUCJA — z listy nr 5 otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:
8. ŻEMŁA BOGUSŁAWA — z listy nr 5
9. SZCZEPAŃCZYK JOZEF — z listy nr 6 Lista nr 1 — 522

10. TOMCZYKIEWICZ TOMASZ — z listy nr 7 RUCH NA RZECZ ROZWOJU WODZISŁAWIA
1. BAŃCZYK EUGENIUSZ — 243

v Okręgu wyborczym nr 2 2. BIAŁEK ANNA — 93
1. DZIEDZIC HELENA — z listy nr 2 3. JANDZIOŁ KRYSTIAN — 76
2. GAZDA LECHOSŁAW — z listy nr 2 4. PLESZEWSKI RYSZARD — 47
3. HURNY JÓZEF — z listy nr 5 5. SROCZYŃSKI ADA — 24
4. PRUSZKOWSKA EWA — z listy nr 5 6. ZWIERZDZYŃSKI KAZIMIERZ — 39



26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

CHRZEŚCIJAŃSKA UNIA WODZISŁAWIAN

Lista nr 2
LUDOWY KLUB KOLARSKI „WODZISŁAW"

— 41

— 411. SZKOLNICKI JACEK

Lista nr 3 — 57
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

1. HALIGOWSKI MAREK — 26
2. RZUCIDŁO WANDA — 20
3. ZIĘTARA KAZIMIERZ — 11

Lista nr 4 — 78
SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ

1. BUGAJSKI JAN — 30
2. ZIĘBIŃSKI WIESŁAW — 16
3. POPERA HENRYK — 9
4. BESZTERDA MARIAN — 23

Lista nr 5 — 304

1. BĄK ALFRED — 146
2. DOBRZAŃSKI EUGENIUSZ — 85
3. OSTRYCHARZ ZENON — 18
4. TURKIEWICZ JANUSZ — 10
5. GÓRSKI TOMASZ — 17
6. OTREMBA LUCJAN — 28

Lista nr 6 — 63
KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

1. FERENS MAREK — 31
2. WERYŃSKI JAN — 11
3. BIELECKI DARIUSZ — 14
4. ZIÓŁKOWSKI ZBIGNIEW — 7

Lista nr 7 — 198
SOJUSZ KONGRESU LIBERALNO-DEMOKRATYCZNEGO
I UNII DEMOKRATYCZNEJ

1. KOZIELSKI MARIAN — 31
2. BORGOSZ ZBIGNIEW — 59
3. WĘGLORZ JACEK — 46
4. TUMUŁKA MAREK — 26
5. CHŁAPEK- i

-CHŁAPECKI ANDRZEJ — 19
6. ZIELEŻNIK PIOTR — 17

Okręg wyborczy nr 2
obejmujący 9 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 14564
b) oddanych głosów 2168
c) głosów nieważnych 72
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 27
e) głosów ważnych 2096
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 683
KOALICJA PRACY, ROZWOJU I SAMORZĄDNOŚCI

1. KOZIELSKI JAN JERZY — 79
2. GRZEGORZEK PIOTR — 95
3. GRZEŚ JÓZEF — 51
4. RŻĄCA STANISŁAW — 18
5. LITWORA LECH — 292
6. GRABIEC MARIUSZ — 85

7. BRACHMAŃSKI JERZY — 9
8. MENTEL WALDEMAR — 15
9. ZAJĄC HERBERT — 39

Lista nr 2 — 121
WYLEZYCH JANUSZ

1. WYLEZYCH JANUSZ — 121

Lista nr 3 _ 33
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

1. WOŹNICA STANISŁAW — 19
2. PADŁO STANISŁAWA — 14

Lista nr 4 — 151
RUCH AUTONOMII SLĄSKA

1. PUKOWIEC STEFAN — 18
2. SZLĘZAK ADAM — 47
3. WSZOŁEK JOLANTA — 7
4. BRAWAŃSKI JERZY — 20
5. MARSZOLIK JAN — 5
6. PORĘBSKI WIESŁAW — 11
7. MALIŃSKA DONATA — 18
8. JURKIEWICZ ZDZISŁAW — 25

Lista nr 5 _ _ 239
CECH RZEMOSŁ RÓŻNYCH

1. HUBSCHER HENRYK — 45
2. SWIĘTEK JERZY — 21
3. WIKTOR RYSZARD — 51
4. TRONT LEON — 35
5. JASIAK JAN — 15
6. SOBALA TADEUSZ — 16
7. ŚMIETANA ALEKSANDRA — 14
8. TATARCZYK WIESŁAW — 42

Lista nr 6 _ 496
CHRZEŚCIJAŃSKA UNIA WODZISŁAWIAN

1. SZCZEPANIAK STEFAN — 90
2. PIESIUR ANDRZEJ — 32
3. GRZYBACZ STEFAN — 93
4. Dragon KRZYSZTOF — 53
5. MEISEL IGNACY — 22
6. KUHN RYSZARD — 34
7. PORWOLIK EUGENIUSZ — 62
8. URBANEK MARIAN — 88
9. ZIMOŃ EUGENIUSZ — 22

Lista nr 7 61
KONFERENCJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

1. WESOŁOWSKI BOGDAN — 30
2. SKOWRON ADAM — 8
3. DAMIEC STEFAN — 1
4. WÓJCIK JÓZEF — 22

Lista nr 8 208
SOJUSZ KONGRESU LIBERALNO-DEMOKRATYCZNEGO
I UNII DEMOKRATYCZNEJ

1. KOŁODZIEJSKI WŁADYSŁAW _ 40
2. SITKO LESZEK — 23
3. BEDNARZ ANDRZEJ — 26
4. BURIAN ZBIGNIEW — 40
5. STRUZYK BOGUSŁAW — 56
6. BŁASZCZYK MANFRED — 18
7. Święcicki JAN — 5



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 27

e) głosów ważnych 3203
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

Lista nr 9
SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ

— 77

— 301. PRYSZCZEWSKI HIERONIM
2. JOŃSKI LUCJAN — 22
3. KOCHAN JOZEF — 25

Okręg wyborczy nr 3
obejmujący 6 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 8770
b) oddanych głosów 3335
c) głosów nieważnych 132
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 17

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 1919
Samorządność Marklowice

1. CHRÓSZCZ TADEUSZ — 1462
2. SKUPIEŃ JACEK — 166
3. JURASZEK ZYGMUNT — 29
4. BAROSZ STANISŁAW — 104
5. BURSZCZYK PIOTR — 107
6. ZAJĄC MARIA — 51

Lista nr 2 —, 919
samorządność wilchwy

ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

1. DURCZOK GRAŻYNA — 251
2. JANIK WŁADYSŁAW — 164
3. TYC TADEUSZ — 21
4. WALTAR JERZY — 70
5. WOŹNICA JÓZEF — 400
6. ŻURAWSKA ZOFIA — 13

Lista nr 3 — 79

KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

1. GAŁUSZKA
2. KOLARCZYK

ALEKSANDRA
EWALD

— 4
— 75

Lista nr 4 — 70
CHRZEŚCIJAŃSKA UNIA WODZISŁAWIAN

1. SZCZYGIEŁ EDWARD — 28
2. KARWOT CZESŁAW — 22
3. CZYŻ LESZEK — 11
4. PIERZCHAŁA JÓZEF — 9

Lista nr 5 — 41

1. WYWIOL KAZIMIERZ — 30
2. GRYT DANUTA — 9
3. KRZEMIŃSKI WALDEMAR — 2
4. KULESZA KAZIMIERZ — 0

Lista nr 6 — 1.10
SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ

1. POLOK
2. WIERZCHOWSKI

STANISŁAW 
ZDZISŁAW

— 107
— 3

Lista nr 7 — 48
SOJUSZ KONGRESU LIBERALNO-DEMOKRATYCZNEGO 
i UNII DEMOKRATYCZNEJ

1. KOZIELSKI
2. KAZIMIERSKI
3. MEISEL

TADEUSZ 
ADAM 
MACIEJ

— 30
— 13
— 5

Okręg wyborczy nr 4
obejmuje 9 mandatów

a) osób uprawnoinych do głosowania 13723
b) oddanych głosów 3166
c) głosów nieważnych 67
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 17
e) głosów ważnych 3099
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 1666
RUCH NA RZECZ ROZWOJU PSZOWA

RUCH OBYWATELSKI OKRĘGU NR 4

1. MACIEJEK LEON — 190
3. ROSÓŁ WILHELM — 221
2. PORWOL JERZY — 347
4. MAZUREK ENGELBERT — 41
5. SZYMCZYK BOGUSŁAW — 95
6. KOZIELSKI JAN — 648
7. KASPROWICZ JAN — 62
8. KOMAREK DAWID — 28
9. MARCINEK HENRYK — 34

Lista nr 2 — 204

SOJUSZ KONGRESU LIBERALNO-DEMOKRATYCZNEGO 
i UNII DEMOKRATYCZNEJ

1. JÓŹWICKI MIECZYSŁAW — 185
2. NOSIADEK ZYGMUNT — 19

Lista nr 3 — 99
1. HOJKA JOZEF — 99

Lista nr 4
KOALICJA KOMITETU OBYWATELSKIEGO

— 1066

1. ŻEMŁO JAN — 131
2. PORWOŁ LEON — 136
3. ZGANIACZ RITA — 60
4. GIERLICH IWONA — 30
5. SZCZOTOK TADEUSZ — 336
6. LOREK STANISŁAW — 81
7. MUCHA CZESŁAW — 159
8. STAISZ ELŻBIETA — 124
9. LATOŃ BRONISŁAW — 9

Lista nr 5 _ , 47

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

1. HENDEL ANDRZEJ — 17
2. WOŹNIAK ROMUALD — 14
3. BINDACZ BRYGIDA — 7
4. KUBICA HENRYK — 9

Okręg wyborczy nr 5
obejmujący 10 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 16354
b) oddanych głosów 2862
c) głosów nieważnych 101
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 27
e) głosów ważnych 2761
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci

Lista nr 1 — 1316
RADLIŃSKA SAMORZĄDNOŚĆ

1. CICHY KAZIMIERZ — 128
2. GRZESIK MARIAN — 65



28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

3. HARNASZ ALEKSANDER — 48
4. KLIMA JAN — 119
5. KOŁEK STEFAN — 184
6. KOWALSKI ANDRZEJ — 176
7. LEWANDOWSKI HENRYK — 282
8. MICHALIK ROMAN — 119
9. MUSZER BERNARD — 102

10. SITEK HENRYK — 93

Lista nr 2 — 95

RUCH AUTONOMII SLĄSKA

1. SPAS EWA — 92
2. Świątkowska JADWIGA — 3

Lista nr 3 — 66
1. WIDLICKI JERZY — 66

Lista nr 4 — 533

w Okręgu Wyborczym nr 2
3 mandat(y) na listę nr 1
1 mandat(y) na listę nr 4
1 mandat(y) na listę nr 5
3 mandat(y) na listę nr 6
1 mandat(y) na listę nr 8

w Okręgu Wyborczym nr 3
4 mandat(y) na listę nr 1
2 mandat(y) na listę nr 2

w Okręgu Wyborczym nr 4
5 mandat(y) na listę nr 4
4 mandat(y) na listę nr 4

w Okręgu Wyborczym nr 5
5 mandat(y) na listę nr 1
2 mandat(y) na listę nr 4
3 mandat(y) na listę nr 5

KONFEDERACJA POLSKI NIEPODLEGŁEJ

1. POREMBSKI JAN — 73
2. SERWOTKA IRENEUSZ — 73
3. STOKOWSKI ANDRZEJ — 24
4. RDUCH HENRYK — 76
5. NOWARA DANUTA — 25
6. KOWALSKI MIECZYSŁAW — 48
7. BUGLA JOZEF — 29
8. TWARDZIK ZYGMUNT — 49
9. OTAWA JERZY — 43

10. PLUTA RUDOLF — 93

Lista nr 5 683
CHRZEŚCIJAŃSKA UNIA WODZISŁAWIAN

1. WÓJCICKI JANUSZ — 104
2. KORZUCH ZOFIA — 45
3. GÓRECKI ALOJZY — 101
4. MAGIERA BARBARA — 122
5. GRZESIK LONGIN — 26
6. WOJACZEK ANTONI — 64
7. MITKO WOJCIECH — 103
8. MĄCZYŃSKI EUGENIUSZ — 88
9. PAWLAS BOŻENA — 14

10. MUSIEL WACŁAW — 16

Lista nr 6 _ 27

1. KOPYŁEK JANUSZ — 13
2. FERENS DANIELA — 9
3. OCHOCKI KAZIMIERZ — 4
4. OCHOCKA KRYSTYNA — 1

Lista nr 7 — 14
SOJUSZ KONGRESU LIBERALNO-DEMOKRATYCZNEGO 
i UNII DEMOKRATYCZNEJ

1. PIOTROWSKI ZBIGNIEW — 8
2. RUDOWSKI STANISŁAW 6

II. W wyniku wyborów mandaty przypadają:

w Okręgu Wyborczym nr 1
3 mandat(y) na listę nr 1
2 mandat(y) na listę nr 5
1 mandat(y) na listę nr 7

III. Radnymi Rady Miejskiej w WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 
wybrani zostali:

w Okręgu Wyborczym nr 1
1. BAŃCZYK EUGENIUSZ — z listy n.r 1
2. BIAŁEK ANNA — z listy nr 1
3. JANDZIOŁ KRYSTIAN — z listy nr 1
4. BĄK ALFRED — z listy nr 5
5. DOBRZAŃSKI EUGENIUSZ — z listy nr 5
6. BORGOSZ ZBIGNIEW — z listy nr 7

w Okręgu Wyborczym nr 2
1. GRZEGORZEK PIOTR — z listy nr 1
2. LITWORA LECH — z listy nr 1
3. GRABIEC MARIUSZ — z listy nr 1
4. SZLĘZAK ADAM — z listy nr 4
5. WIKTOR RYSZARD — z listy nr 5
6. SZCZEPANIAK STEFAN — 2 listy nr 6
7. GRZYBACZ STEFAN — z listy nr 6
8. URBANEK MARIAN — z listy nr 6
9. STRUZYK BOGUSŁAW —- z listy nr 8

w Okręgu Wyborczym nr 3
1. CHRÓSZCZ TADEUSZ — z listy nr 1
2. SKUPIEŃ JACEK — z listy nr 1
3. BAROSZ STANISŁAW — z listy nr 1
4. BURSZCZYK PIOTR — z listy nr 1
5. DURCZOK GRAŻYNA — z listy nr 2
6. WOŹNICA JÓZEF — z listy nr 2

w Okręgu Wyborczym nr 4
1. MACIEJEK LEON — z listy nr 1
2. PORWOŁ WILHELM — z listy nr 1
3. ROSÓŁ JERZY — z listy nr 1
4. SZYMCZYK BOGUSŁAW — z listy nr 1
5. KOZIELSKI JAN — z listy nr 1
6. ŻEMŁO JAN — z listy nr 4
7. PORWOŁ LEON — z listy nr 4
8. SZCZOTOK TADEUSZ — z listy nr 4
9. MUCHA CZESŁAW — z listy nr 4

w Okręgu Wyborczym nr 5
1. CICHY KAZIMIERZ — z listy nr 1
2. KOŁEK STEFAN — z listy nr 1



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 29

3. KOWALSKI ANDRZEJ — z listy nr 1
4. LEWANDOWSKI HENRYK — z listy nr 1
5. MICHALIK ROMAN — z listy nr 1
6. RDUCH HENRYK — z listy nr 4
7. PLUTA RUDOLF — z listy nr 4
8. WÓJCICKI JANUSZ — z listy nr 5
9. MAGIERA BARBARA — z listy nr 5

10. MITKO WOJCIECH — z listy nr 5

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W KATOWICACH 

mgr Marian Słoniewski

Załącznik Nr 4

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów 
do Rady Miejskiej w RYDUŁTOWACH 

w 28 okręgach wyborczych wybierano 28 radnych

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawiają się następująco:

I.
Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowania 497
b) oddanych głosów 129
c) głosów neiważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 127
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. GRON BOGUSŁAWA — 14
2. MACHNIK HENRYK — 59
3. PRZELIORZ ALFONS — 50

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania 499
b) oddanych głosów 145
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 145
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. CIĘCIAŁA ANDRZEJ — 20
2. FERDYAN TADEUSZ — 20
3. KAMIŃSKI FRANCISZEK — 20
4. SZOMBARA PIOTR — 81

Okręg wyborczy nr 3
a) osób uprawnionych do głosowania 480
b) oddanych głosów 214
c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 210
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. SKUPIEŃ JOLANTA -r- 53
2. SOSNA RYSZARD — 65
3. SZENDRA CZESŁAW — 71
4. WIECZOREK MARIA ANTONINA — 17

Okręg wyborczy nr 4
a) osób uprawnionych do głosowania 656
b) oddanych głosów 327
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 327
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. BOTOREK MARIAN — 66
2. CZYŻ JAN — 43
3. KRUCHELSKI BRONISŁAW — 113
4. WARŁO RUDOLF — 101

Okręg wyborczy nr 5
a) osób uprawnionych do głosowania 569
b) oddanych głosów 177
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
e) głosów ważnych 175
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. JORDAN STEFAN — 87
2. KOTALA HALINA — 12
3. MORGAŁA HALINA — 41
4. MROZEK MARIOLA — 10
5. PARZYJAGŁA JACEK — 20

Okręg wyborczy nr 6
a) osób uprawnionych do głosowania 609
b) oddanych głosów 133
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
e) głosów ważnych 131
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. ADAMCZYK TOMASZ — 41
2. GŁOMBICA HENRYK — 21
3. KOTALA STEFAN — 12
4. KU STOS HENRYK — 54

Okręg wyborczy nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania 626
b) oddanych głosów 125
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 6
e) głosów ważnych 125
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. CZERWIŃSKA URSZULA — 28
2. NIESPOREK HENRYK — 91

Okręg wyborczy nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania 582
b) oddanych głosów 263
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
e) głosów ważnych 263
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. KASPRZAK JAN — 5
2. MUSIOŁ HENRYK — 14



30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

3. NEUMANN KAROL — 7 e) głosów ważnych 315
4. NOWICKI JANUSZ — 162 f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
5. SWOBODA JAN — 70 głosów ważnych:

Okręg wyborczy nr 9 1. JĘDROSKA KRZYSZTOF — 146
2. MEISEL JERZY — 138

a) osób uprawnionych do głosowania 712 3. SZMAJDUCH RYSZARD _ 31
b) oddanych głosów 302
c) głosów nieważnych 1 Okręg wyborczy nr 14
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 6
e) głosów ważnych 301 a) osób uprawnionych do głosowania 609
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę b) oddanych głosow 257

głosów ważnych: c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2

1. CZEKAJ ZBIGNIEW — 25 e) głosów ważnych 253
2. GÓRECKI EUGENIUSZ — 77 f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
3. NOWICKI KAZIMIERZ — 193 głosów ważnych:

Okręg wyborczy nr 10 1. GIBAS JANUSZ — 23
a) osób uprawnionych do głosowania 793 2. GWOŹDZIK JACEK — 54
b) oddanych głosów 184 3. JENCZMIONKA J OZEF — 36
c) głosów nieważnych 3 4. KAMIŃSKA-
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 7 -RUPNIK MARIA — 3
e) głosów ważnych 181 5. MUSIOŁ ALOJZY — 96
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 6. PIETRAS SYLWIA — 34

głosów ważnych:
Okręg wyborczy nr 15

1. BUDZYŃSKI JAN _ 14
2. GRABIEC JANUSZ 20 a) osób uprawnionych do głosowania 505
3. PISKOS ANDRZEJ 41 b) oddanaych głosów 205
4. SZWAN KRYSTYNA 31 c) głosów niewżnych 3
5. WOLNY EDWARD __ 7 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
6. WOŹNICA REGINA URSZULA 61 e) głosów ważnych 202

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
Okręg wyborczy nr 11 głosów ważnych:

a) osób uprawnionych ido głosowania 591 1. ADAMCZYK ZBIGNIEW — 59
b) oddanych głosów 274 2. CZERWIŃSKA URSZULA — 26
c) głosów nieważnych 1 3. MURA ALOJZY — 114
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
e) głosów ważnych 273 Okręg wyborczy nr 16
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę a) osób uprawnionych do głosowania 518

głosów ważnych: b) oddanych głosów 191
1. BULENDA HERBERT 10 c) głosów nieważnych 0
2, HABRAM MARIAN _ 79 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
3. PAŁKA LESŁAW _ 54 e) głosów ważnych 191
4. TATURA LEON _ 101 f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
5. ZYDEK PIOTR — 24 głosów ważnych:

1. CYGAN STEFAN — 40
Okręg wyborczy nr 12 2. DEPTA JOLANTA — 12

a) osób uprawnionych ido głosowania 622 3. GAWLIK JÓZEF — 13
b) oddanych głosów 231 A NEWY KORNELIA — 96
c) głosów nieważnych 7 5. ŻACZEK JOACHIM — 30
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 12
e) głosów ważnych 224 Okręg wyborczy nr 17
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę a) osób uprawnionych ido głosowania 871

głosow ważnych: b) oddanych głosów 385
1. GAJDA KRYSTIAN _ 65 c) głosów nieważanych 18
2. PRUCNAL JANUSZ _ 92 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
3. SEEMANN PIOTR _ 55 e) głosów ważnych 367

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
Okręg wyborczy nr 13 głosów ważnych:

a) osób uprawnionych do głosowania 827 1 .GORAUS BOLESŁAW — 41
b) oddanych głosów 321 2. KAŁUŻA REGINA — 15
c) głosów nieważnych 6 3. KUBICA LEON — 43
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0 4. PYSZNA STEFANIA — 89



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 31

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

5. ROBAK STANISŁAW — 44
6. SZUCHNIK ZDZISŁAW — 11
7. WARŁO ANTONI — 124

Okręg wyborczy nr 18
a) osób uprawnionych do głosowania 744
b) oddanych głosów 156
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
e) głosów ważnych 155
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. MAGNOWSKI MARIUSZ — 77
2. PIOTROWSKI KONRAD — 50
3. STANIEK JERZY — 27

Okręg wyborczy nr 19
a) osób uprawnionych do glosowania 459
b) oddanych głosów 115
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
e) głosów ważnych 114
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. BRZOZOWSKI WALERY — 16
2. SIKORA ALFRED — 97

Okręg wyborczy nr 20
a) osób uprawnionych do głosowanai 646
b) oddanych głosów 180
c) głosów nieważnych 7
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
e) głosów ważnych 173
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. HLUBEK MARIAN — 51
2. KORBEL RYSZARD — 17
3. OPOLONY STEFAN — 15
4. STASZEWSKI LESZEK — 62
5. WIECZOREK ADAM — 27

Okręg wyborczy nr 21
a) osób uprawnionych do głosowania 465
b) oddanych głosów 123
c) głosów nieważnych 5
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
e) głosów ważnych 118

głosów ważnych:
1. MALUSI JULIUSZ — 45
2. SEEMAN ZBIGNIEW — 59
3. SOKOŁ JÓZEF — 14

Okręg wyborczy nr 22
a) osób uprawnionych do głosowania 435
b) oddanych głosów 123
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
e) głosów ważnych 123
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. HERCOG BOLESŁAW — 56
2. TOMANEK ANTONI — 64

Okręg wyborczy nr 23
a) osób uprawnoinych do głosowania 470
b) oddanych głosów 101
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2
e) głosów ważnych 99
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. ANIELSKI MIECZYSŁAW — 34
2. BADURA DARIUSZ — 25
3. GRZYBEK ZYGMUNT — 38

Okręg wyborczy nr 24
a) osób uprawnionych ido głosowania 494
b) oddanych głosów 134
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
e) głosów ważnych 133
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. DRAGON WIKTOR — 29
2. SKIBA WALDEMAR — 101

Okręg wyborczy nr 25
a) osób uprawnionych do głosowania 530
b) oddanych głosów 125
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru X
e) głosów ważnych 124
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. BEDNORZ KAZIMIERZ — 25
2. BRACHMAN KONRAD — 44
3. WRÓBEL EDWARD — 53

Okręg wyborczy nr 26
a) osób uprawnionych do głosowania 583
b) oddanych głosów 172
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
e) głosów ważnych 171
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. GROŃ LUDWIK — 63
2. LABUSEK BERNARD — 105

Okręg wyborczy nr 27
a) osób uprawnionych do głosowania 599
b) oddanych głosów 189
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
e) głosów ważnych 187
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. DURCZOK ALBIN — 71
2. ISKAŁA MAKSYMILIAN — 113

Okręg wyborczy nr 28
a) osób uprawnionych do głosowania
b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru



32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

d) głosów ważnych 237
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. BLUSZCZ JANUSZ — 143
2. KOPKA HENRYK — 74
3. KRAWIEC JERZY — 18

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym nr 1 
MACHNIK HENRYK

w Okręgu Wyborczym nr 2 
SZOMBARA PIOTR

w Okręgu Wyborczym nr 3 
SZENDRA CZESŁAW

w Okręgu Wyborczym nr 4 
KRUCHELSKI BRONISŁAW

w Okręgu Wyborczym nr 5 
JORDAN STEFAN

w Okręgu Wyborczym nr 6 
KUSTOS HENRYK

w Okręgu Wyborczym nr 7 
NIESPOREK HENRYK

w Okręgu Wyborczym nr 8 
NOWICKI JANUSZ

w Okręgu Wyborczym nr 9 
NOWICKI KAZIMIERZ

w Okręgu Wyborczym nr 10 
WOŹNICA REGINA URSZULA

w Okręgu Wyborczym nr 11 
TATURA LEON

w Okręgu Wyborczym nr 12 
PRUCNAL JANUSZ

w Okręgu Wyborczym nr 13 
JĘDROSKA KRZYSZTOF

w Okręgu Wyborczym nr 14 
MUSIOŁ ALOJZY

w Okręgu Wyborczym nr 15 
MURA ALOJZY

w Okręgu Wyborczym nr 16 
NEWY KORNELIA

w Okręgu Wyborczym nr 17 
WARŁO ANTONI

w Okręgu Wyborczym nr 18 
MAGNOWSKI MARIUSZ

w Okręgu Wyborczym nr 19 
SIKORA ALFRED

w Okręgu Wyborczym nr 20 
STASZEWSKI LESZEK

w Okręgu Wyborczym nr 21 
SEEMAN ZBIGNIEW

w Okręgu Wyborczym nr 22 
TOMANEK ANTONI

w Okręgu Wyborczym nr 23 
GRZYBEK ZYGMUNT 

w Okręgu Wyborczym nr 24
SKIBA WALDEMAR

w Okręgu Wyborczym nr 25
WRÓBEL EDWARD

w Okręgu Wyborczym nr 26
LABUSEK BERNARD

w Okręgu Wyborczym nr 27
ISKALA MAKSYMILIAN

w Okręgu Wyborczym nr 28
BLUSZCZ JANUSZ

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W KATOWICACH 

mgr Marian Słoniewski

Załącznik Nr 5

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów 
do Rady Miejskiej w WOJKOWICACH

w 22 okręgach wyborczych wybierano 22 radnych

Wyniki głosowania i wyniki w poszczególnych okręgach 
wyborczych przedstawiają się następująco:

I.
Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowania 311
b) oddanych głosów 158
c) głosów nieważnych 7
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 9
e) głosów ważnych 151
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. JUSZCZYK STANISŁAW — 96
2. GUMULAK MARIAN — 46

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania 315
b) oddanych głosów 108
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
e) głosów ważnych 108
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. GNIADEK KAZIMIERZ — 70
2. SURMA ANDRZEJ — 18
3. MAGACZEWSKA BOŻENA — 17

Okręg wyborczy nr 3
a) osób uprawnionych do głosowania 319
b) oddanych głosów 163
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 8
e) głosów ważnych 163
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. OPARA KAZIMIERZ — 62
2. MARZEC ADAM — 57



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 33

3. MACIEJOWSKA HELENA — 24
4. STANISZEWSKI MAREK — 12

Okręg wyborczy nr 4
a) osób uprawnionych do głosowania 347
b) oddanych głosów 157
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 7
e) głosów ważnych 156
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. DUDA ANDRZEJ — 72
2. CIEŚLA TOMASZ — 44
3. MARSZAŁEK TADEUSZ — 21
4. WOJCIECHOWSKA HELENA — 12

Okręg wyborczy nr 5
a) osób uprawnionych do głosowania 318
b) oddanych głosów 87
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 7
e) głosów ważnych 86
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. WĘGIEŁ ZDZISŁAW — 36
2. SKRZYPIEC JULIAN — 30
3. WOLNY STANISŁAW — 13

Okręg wyborczy nr 6
a) osób uprawnionych do głosowania 320
b) oddanych głosów 91
c) głosów nieważnych 2
■d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 89
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. SAKŁACKI RYSZARD — 62
2. KREJ ZENON — 16
3. PAŹDZIERNIAK LUCJAN — 7

Okręg wyborczy nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania 323
b) oddanych głosów 186
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 185
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. OLSZÓWKA WACŁAW — 29
2. PAWELCZYK KAZIMIERZ — 127
3. TOBIAŃSKI JACEK — 25

Okręg wyborczy nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania 334
b) oddanych głosów 122
c) głosów nieważnych 5
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 14
e) głosów ważnych 117
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. JASNOWSKI JERZY — 54
2. MICHALAK RYSZARD — 31
3. SYCH TADEUSZ — 18

Okręg wyborczy nr 9
a) osób uprawnionych do głosowania 383
b) oddanych głosów 158
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 9
e) głcsów ważnych 155
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. FILIPOWICZ KRZYSZTOF — 26
2. PIĄTEK STANISŁAW — 31
3. RYCHCIK JERZY — 49
4. SITKO ANDRZEJ — 19
5. SKOWROŃSKI RYSZARD — 21

Okręg wyborczy nr 10
a) osób uprawnionych do głosowania 354
b) oddanych głosów 100
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 99
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. GĄDEK KAZIMIERZ — 54
2. NIZIOŁ EWA — 41

Okręg wyborczy nr 11
a) osób uprawnionych do głosowania 411
b) oddanych głosów 107
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2
e) głosów ważnych 106
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. MARCZYŃSKA NATALIA — 26
2. TERCZYŃSKI ZBIGNIEW — 62
3. TRZCIONKA GRAŻYNA — 16

Okręg wyborczy nr 12
a) osób uprawnionych do głosowania 387
b) oddanych głosów 110
c) głosów neiważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
e) głosów ważnych 108
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. CZERKAWSKI WACŁAW — 10
2. KOSIŃSKI LECH — 5
3. MANDAT MIROSŁAWA — 20
4. MARKS WOJCIECH — 73

Okręg wyborczy nr 13
a) osób uprawnionych do głosowania 337
b) oddanych głosów 98
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
e) głosów ważnych 96
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. KAFLIŃSKI STEFAN — 49
2. KOSIŃSKI DARIUSZ — 20
3. TOPOREK MIROSŁAW — 27



34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Okręg wyborczy nr 14
a) osób uprawnionych do głosowania 402
b) oddanych głosów 142
c) głosów nieważnych 11
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
e) głosów ważnych 131
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. CHORZELA ANDRZEJ — 20
2. GRUDZIŃSKA DANIELA — 18
3. KNAPIK KAZIMIERZ — 29
4. PODLEŻYŃSKI JERZY — 45
5. TRELA ANDRZEJ — 16

Okręg wyborczy nr 15
a) osób uprawnionych do głosowania 399
b) oddanych głosów 190
c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych bez dokonania wybór u 0
e) głosów ważnych 186
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. ADAMCZYK WŁODZIMIERZ — 66
2. NOWAK WIESŁAW — 46
3. TOMASIK LUCYNA — 74

Okręg wyborczy nr 16
a) osób uprawnionych do głosowania 390
b) oddanych głosów 124
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
e) głosów ważnych 124
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. BUCZEK BOLESŁAW — 35
2. KWIETNIEWSKI ZBIGNIEW — 21
3. RERYCH GRZEGORZ — 63

Okręg wyborczy nr 17
a) osób uprawnionych do głosowania 340
b) oddanych głosów 66
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 63
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. HERBIŃSKA IRENA — 14
2. WOJTASIK TADEUSZ — 45

Okręg wyborczy nr 18
a) osób uprawnionych do głosowania 358
b) oddanych głosów 142
c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
e) głosów ważnych 138
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. JAGODZIK JANINA — 49
2. STAFIEJ TADEUSZ — 58
3. TRUSZKIEWICZ KAZIMIERZ — 26

Okręg wyborczy nr 19
a) osób uprawnionych do głosowania 365
b) oddanych głosów 203
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 9
e) głosów ważnych 202
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. MANIA GRZEGORZ — 12
2. NOWAK JERZY — 42
3. SŁANIA RYSZARD — 114
4. ŻURECKA WANDA — 25

Okręg wyborczy nr 20
a) osób uprawnionych do głosowania 375
b) oddanych głosów 117
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 8
e) głosów ważnych 116
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:

1. SAPIŃSKA ZDZISŁAWA — 25
2. SAFIEJ ELŻBIETA — 19
3. SZYMONIAK HENRYK — 37
4. WAJDA STANISŁAW — 27

Okręg wyborczy nr 21
a) osób uprawnionych do głosowania 340
b) oddanych głosów 115
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 8
e) głosów ważnych 113
I) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. BUBEL DANUTA — 28
2. JAROŃ JERZY — 50
3. MĄCZKA MIROSŁAW — 27

Okręg wyborczy nr 22
a) osób uprawnionych do głosowania 342
b) oddanych głosów 161
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 7
e) głosów ważnych 161
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1. AUGUSTYŃSKA MARIA — 65
2. KOKSA EDMUND — 72
3. SZYMCZAK IRENEUSZ — 17

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym nr 1 
JUSZCZYK STANISŁAW

w Okręgu Wyborczym nr 2 
GNIADEK KAZIMIERZ

w Okręgu Wyborczym nr 3 
OPARA KAZIMIERZ

w Okręgu Wyborczym nr 4 
DUDA ANDRZEJ



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO .35

w Okręgu Wyborczym nr 5
WĘGIEŁ ZDZISŁAW

w Okręgu Wyborczym nr 6
SAKŁACKI RYSZARD

w Okręgu Wyborczym nr 7 
PAWELCZYK KAZIMIERZ

w Okręgu Wyborczym nr 8 
JASNOWSKI JERZY

w Okręgu Wyborczym nr 9
RYCHCIK JERZY

w Okręgu Wyborczym nr 10
GĄDEK KAZIMIERZ

w Okręgu Wyborczym nr 11
TERCZYŃSKI ZBIGNIEW

w Okręgu Wyborczym nr 12
MARKS WOJCIECH

w Okręgu Wyborczym nr 13
KAFLIŃSKI STEFAN

w Okręgu Wyborczym nr 14 
PODLEŻYŃSKIJERZY

w Okręgu Wyborczym nr 15
TOMASIK LUCYNA

w Okręgu Wyborczym nr 16
RERYCH GRZEGORZ

w Okręgu Wyborczym nr 17 
WOJTASIK TADEUSZ

w Okręgu Wyborczym nr 18
STAFIEJ TADEUSZ

w Okręgu Wyborczym nr 19
SŁANIA RYSZARD

w Okręgu Wyborczym nr 20 
SZYMONIAK HENRYK

w Okręgu Wyborczym nr 21
JAROŃ JERZY

w Okręgu Wyborczym nr 22 
KOKSA EDMUND

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W KATOWICACH 

mgr Marian Słoniewski

Załącznik Nr 6

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów 
do Rady Gminy w GOCZAŁKOWICACH-ZDROJU

w 18 okręgach wyborczych wybierano 18 radnych

Wyniki glosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawiają się następująco:

I.
Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowania 189
b) oddanych głosów 37
c) głosów nieważnych 0

d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
e) głosów ważnych 37
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. NOWAK MICHAŁ — 22
2. KLOC STANISŁAW — 11
3. WOJTYŁA STANISŁAW — 3

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania 227
b) oddanych głosów 72
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dooknania wyboru 0
e) głosów ważnych 72
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. SOJKA BRONISŁAW — 53
2. PAJĄK BOGDAN — 19

Okręg wyborczy nr 3
a) osób uprawnionych do głosowania 218
b) oddanych głosów 93
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
e) głosów ważnych 90
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. SKIPIOŁ CZESŁAW — 48
2. SODZAWICZNY JERZY — 42

Okręg wyborczy nr 4
a) osób uprawnionych do głosowania 309
b) oddanych głosów 87
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
e) głosów ważnych 85
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. PASZEK JERZY — 54
2. SKIPIOŁ APOLONIUSZ — 28

Okręg wyborczy nr 5
a) osób uprawnionych do głosowania 286
b) oddanych głosów 81
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
e) głosów ważnych 81
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. KUS EUGENIUSZ — 64
2. KORDON RYSZARD — 17

Okręg wyborczy nr 6
a) osób uprawnionych do glosowania 236
b) oddanych głosów 131
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
e) głosów ważnych 131
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. PALICZKA RUDOLF — 76
2. JACEK PIOTR — 51



36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Okręg wyborczy nr 7 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
a) osób uprawnionych do głosowania 239 e) głosów ważnych 74
b) oddanych głosów 112 f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
c) głosów nieważych 4 głosow ważnych:
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4 1. SEKTA HENRYK — 64
e) głosów ważnych 108 2. WESZKA IRENA — 10
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych: Okręg wyborczy nr 13

1. CZERNECKI NORBERT — 65 a) osób uprawnionych do głosowania 216
2. SKIPIOŁ JERZY — 39 b) oddanych głosów 83

c) głosów nieważnych 0
Okręg wyborczy nr 8 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0

a) osób uprawnionych do głosowania 109 e) głosów ważnych 83
b) oddanych głosów 46 f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
c) głosów nieważnych 1 głosow ważnych:
d) głosów ważnych bez; dokonania wyboru 0 1. MOLA ZBIGNIEW — 61
e) głosów ważnych 45 2. TENDERA DARIUSZ — 22
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych: Okręg wyborczy nr 14

1. PIECZKA NORBERT — 20 a) osób uprawnionych do głosowania 341
2. MAROSZEK- (. b) oddanych głosów 129

-GOLIK EUGENIA — 19 c) głosów nieważnych 6
3. SUCHY MARIA — 6 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3

e) głosów ważnych 123
Okręg wyborczy nr 9 f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

a) osób uprawnionych do głosowania 289 głosów ważnych:

b) oddanych głosów 99 1. MŁODZIK WINCENTY — 80
c) głosów nieważnych 11 2. ZUBER ALICJA — 40
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
e) głosów ważnych 88 Okręg wyborczy nr 15
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę a) osób uprawnionych do głosowania 230

głosów ważnych: b) oddanych głosów 79
1. ORCZYK MARIA — 54 c) głosów nieważnych 1
2. Żelazo ZOFIA — 33 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2

e) głosów ważnych 78
Okręg wyborczy nr 10 f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

a) osób uprawnionych
głosów ważnych:

do głosowania 249 — 59b) oddanych głosów 114 1. PUCHAŁA JAN
c) głosów nieważnych 0 2. WYCISK WALENTY — 17
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 18
e) głosów ważnych 114 Okręg wyborczy nr 16
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę a) osób uprawnionych do głosowania 172

głosów ważnych: b) oddanych głosów 69
1. WICH ZDZISŁAW — 73 c) głosów nieważnych 2
2. CHLEBEK GRZEGORZ — 23 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0

e) głosów ważnych 67
Okręg wyborczy nr 11 f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

a) osób uprawnionych głosów ważnych:
do głosowania 220 — 35b) oddanych głosów 108 1. RYS ROMAN

c) głosów nieważnych 3 2. GAMOŃ MAREK — 32
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
e) głosów ważnych 105 Okręg wyborczy nr 17
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę a) osób uprawnionych do głosowania 192

głosów ważnych: b) oddanych głosów 92
1. KLOC BENEDYKT — 73 c) głosów nieważnych 1
2. CZYSZ RYSZARD — 27 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0

e) głosów ważnych 91
Okręg wyborczy nr 12 f) posizczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

a) osób uprawnionych do głosowania 234 głosów ważnych:
b) oddanych głosów 74 1. GIEROŃ ZBIGNIEW — 59
c) głosów nieważnych 0 2. FURCZYK MARTA — 32



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 37

W okręgu wyborczym nr 18 w związku z zarejestrowa­
niem tylko jednego kandydata zgodnie z art. 110 ust. 3 
Ordynacji wyborczej do rad gmin głosowania nie przepro­
wadzono, a za wybranego radnym uznano zarejstrowa- 
nego kandydata.

Zarejestrowany kandydat:
1. WALICZEK AUGUSTYN

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w' Okręgu Wyborczym nr 1 
NOWAK MICHAŁ

w Okręgu Wyborczym nr 2 
SOJKA BRONISŁAW

w Okręgu Wyborczym nr 3 
SKIPIOŁ CZESŁAW

w Okręgu Wyborczym nr 4 
PASZEK JERZY

w Okręgu Wyborczym nr 5 
KUS EUGENIUSZ

w Okręgu Wyborczym nr 6 
PALICZKA RUDOLF

w Okręgu Wyborczym nr 7 
CZERNECKI NORBERT

w Okręgu Wyborczym nr 8 
PIECZKA NORBERT

w Okręgu Wyborczym nr 9 
ORCZYK MARIA

w Okręgu Wyborczym nr 10 
WICH ZDZISŁAW

w Okręgu Wyborczym nr 11 
KLOC BENEDYKT

w Okręgu Wyborczym nr 12 
SEKTA HENRYK

w Okręgu Wyborczym nr 13 
MOLA ZBIGNIEW

w Okręgu Wyborczym nr 14 
MŁODZIK WINCENTY

w Okręgu Wyborczym nr 15 
PUCHAŁA JAN

w Okręgu Wyborczym nr 16 
RYS ROMAN

w Okręgu Wyborczym nr 17 
GIERON ZBIGNIEW

w Okręgu Wyborczym nr 18 
WALICZEK AUGUSTYN

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W KATOWICACH 

mgr Marian Sloniewski 

poz. 30

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 1992 r.

"r sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejono­
wego w Tychach zadań z zakresu komunikacji Zarządom 

Miejskim w Bieruniu i w Lędzinach.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328), podaje się do wiadomości, że Kierownik 
Urzędu Rejonowego w Tychach powierzył, w trybie art 40 
ust. 1 cyt. ustawy, prowadzenie spraw z zakresu prawa 
o ruchu drogowym i ustawy o kolejach, należących do 
jego włościwości — wymienionych w art. 5 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określo­
nych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw — w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
w I instancji, organom gmin w Bieruniu i Lędzinach.

i
W powyższej sprawie podpisane zostały:

1) porozumienie z dnia 20 stycznia 1992 r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Tychach a Zarządem 
Miejskim w Lędzinach, zawarte na czas nieokreślony;

2) aneks do porozumienia, zawartego w dniu 5 lipca 1991 r. 
na czas nieokreślony, pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Tychach a Zarządem Miejskim w Bieru­
niu (opublikowanego obwieszczeniem Wojewody Kato­
wickiego z dnia 5 lipca 1951 r. — Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 8, poz. 137).

Teksty wyż. wym. dokumentów znajdują się do wglą­
du w siedzibach właściwych Zarządów Miejskich, Urzędu 
Rejonowego w Tychach oraz w Wydziale Organizatorskim 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

>

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 31

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 25 lutego 1992 r.

w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejono­
wego w Gliwicach spraw podziału nieruchomości Zarządowi 

Miejskiemu w Gliwicach.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328), podaje się do wiadomości, że Kierownik 
Urzędu Rejonowego w Gliwicach powierzył, w trybie art. 40 
ust. 1 cyt. ustawy, prowadzenie spraw związanych z po­
działem nieruchomości — w zakresie należącym do jego 
właściwości zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości — w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
w pierwszej instancji Zarządowi Miejskiemu w Gliwicach.

W powyższej sprawie podpisany został w dniu 1 lutego 
1992 r. aneks do porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gliwicach 
a Zarządem Miejskim w Gliwicach (opublikowanego ob­
wieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 23 listopada 
1990 r. — Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, poz. 343, zm. Dz. Urz. 
Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4, poz. 69, Nr 9, poz. 150).



38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Jego tekst znajduje się do wglądu w siedzibach Urzędu 
Rejonowego w Gliwicach, Zarządu Miejskiego w Gliwicach 
oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

poz. 32

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 25 lutego 1992 r.

w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejono­
wego w Chrzanowie zadań geodezji Zarządowi Miejskiemu 

w7 Trzebini.
I

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328), poda je się do wiadomości, że:
I. Kierownik Urzędu Rejonowego w Chrzanowie powie­

rzył z mocą od 1 marca 1992 r., w trybie art. 40 ust. 1 
cyt. ustawy, Zarządowi Miejskiemu w Trzebini prowa­
dzenie niektórych spraw z zakresu prawa geodezyjnego 
i kartograficznego, należących do jego właściwości — 
wymienionych w art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a or­
gany administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw — w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
w I instancji.
W ten sposób poszerzony został zakres porozumienia, 
zawartego pomiędzy wyż. wym. organami w dniu 
27 sierpnia 1990 r. (opublikowanego w pk II, ppkt 5 
obwieszczenia Wojewody Katowickiego z dnia 23 listo­
pada 1990 r. — Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, poz. 343, 
zm. Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 4, poz. 69, Nr 9, poz. 150, 
Nr 10, poz. 164 i Nr 11, poz. 173);

II. Kierownik Urzędu Rejonowego w Chrzanowie wycofał 
równocześnie zlecenie wykonywania wymienionych w 
pkt I zadań dla terenu gminy Trzebini z zakresu poro­
zumienia, zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. z Dy­
rektorem Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych (opublikowanego w pkt II ppkt 7 obwieszczenia 
Wojewody Katowickiego z dnia 23 listopada 1990 r. — 
Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. 
Kat. z 1991 r. Nr 4, poz. 69).

Teksty aneksów, wprowadzających wyż. wym. zmiany do 
porozumień, wymienionych w pktach I i II, znajdują się 
do wglądu w siedzibach Urzędu Rejonowego w Chrzanowie, 

Zarządu Miejskiego w Trzebini, Wojewódzkiego Biura Geo­
dezji i Terenów Rolnych w Katowicach oraz w Wydziale 
Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 33

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 26 lutego 1992 r.

w sprawie powierzenia przez Kierowników Urzędów Rejo­
nowych w Chrzanowie, Pszczynie, Tychach i Zawierciu 
zadań z zakresu prawa budowlanego organom niektórych 

gmin.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328), podaje się do wiadomości, że w trybie 
art. 40 ust. 1 cyt. ustawy powierzone zostało prowadzenie 
niektórych spraw z zakresu prawa budowlanego, należących 
do właściwości kierowników urzędów rejonowych — wy­
mienionych w art. 5 pkt 16 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw — w tym wy­
dawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji, 
organom gmin.

W tej sprawie podpisane zostały:
1. porozumienie z dnia 17 lutego 1992 r. pomiędzy Kie­

rownikiem Urzędu Rejonowego w Tychach a Zarządem 
Gminy w Kobiórze;

2. wchodzący w życie z dniem 1 marca 1992 r. aneks do 
porozumienia, zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. po­
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chrzano­
wie a Zarządem Miejskim w Chrzanowie,

3. wchodzący w życie z dniem 1 kwietnia 1992 r. aneks 
do porozumienia, zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pszczy­
nie a Zarządem Gminy w Suszcu,

4. aneks do porozumienia, zawartego w dniu 27 sierpnia 
1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Zawierciu a Zarządem Miejskim w Zawierciu.

(opublikowanych obwieszczeniem Wojewody Katowickiego 
z dnia 23 listopada 1990 r. — Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, 
poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4, poz. 69 
i 73, Nr 8, poz. 136, Nr 9, poz. 150, Nr 11, poz. 173).

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO 39

PREZES SĄDU WOJEWÓDZKIEGO
ul. Andrzeja 16-18 telefon 51-14-21

40-957 KATOWICE

poz. 34

KOMUNIKAT

W oparciu o Zarządzenie Nr 10/92/0 Ministra Sprawiedli­
wości z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie zniesienia państwo­
wych biur notarialnych i ich oddziałów' — podaję do wia­

domości, że:

I. Z dniem 29 lutego 1992 r. w województwie katowickim 
zniesione zostało Państwowe Biuro Notarialne w Dąbro­
wie Górniczej oraz Oddziały w Chrzanowie, Jaworznie, 
Olkuszu, Sosnowcu i Zawierciu.

Ii. Z dniem 1 marca 1992 r. księgi wieczyste przejmują od 
zniesionych z dniem 29 lutego 1992 r. wyżej wymienio­
nych Biur następujące sądy rejonowe:
1) Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej ul. 3 Maja 14 

dla obszaru właściwości Sądu Rejonowego w Będzinie 
i Dąbrowie Górniczej — od Państwowego Biura Nota­
rialnego w Dąbrowie Górniczej.

2) Sąd Rejonowy w Chrzanowie, Al. Henryka 23 —
dla obszaru właściwości tego sądu, — od Oddziału 
Państwowego Biura Notarialnego w Dąbrowie Górni­
czej z siedzibą w Chrzanowie.

3) Sąd Rejonowy w Jaworznie, ul. Grunwaldzka 28
dla obszaru właściwości tego sądu — od Oddziału Pań­
stwowego Biura Notarialnego w Dąbrowie Górniczej 
z siedzibą w Jaworznie.

4) Sąd Rejonowy w Olkuszu, ul. Kazimierza Wielkiego 45 
dla obszaru właściwości tego sądu — od Oddziału Pań­
stwowego Biura Notarialnego w Dąbrowie Górniczej 
z siedzibą w Olkuszu.

5) Sąd Rejonowy w Sosnowcu, ul. 1 Maja 19
dla obszaru właściwości tego sądu — od Oddziału 
Państwowego Biura Notarialnego w Dąbrowie Górni­
czej z siedzibą w Sosnowcu.

6) Sąd Rejonowy w Zawierciu, ul. Leśna 4
dla obszaru właściwości tego sądu — od Oddziału 
Państwowego Biura Notarialnego w Dąbrowie Górni­
czej z siedzibą w Zawierciu.

PREZES SĄDU 
WOJEWÓDZKIEGO 

mgr Mariusz Zak



40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 15 stycznia 1992 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 0191/1441/2 800

Cena 1000 zł


